
Številka 48

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 22. decembra 1971 Cena 3 dinarje Leto XXVIB

281.

Na podlagi 1. člena zakona o organizaciji in delu 
Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republike Slo
venije (Uradni list SHS, št. 11-95/63) je Izvršni svet 
Skupščine Socialistične republike Slovenije sprejel

Dopolnitev poslovnika o delu Izvršnega sveta 
Skupščine SR Slovenije

1. člen

V poslovnik o delu Izvršnega sveta Skupščine SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 22/63) se vnese novo 
poglavje VIII. Predstavniki SR Slovenije v medrepu
bliških komitejih z naslednjimi določbami:

1. Izvršni svet Skupščine SR Slovenije delegira po 
enega predstavnika SR Slovenije in njegovega namest
nika v medrepubliške komiteje, ki jih v sporazumu 
z izvršnimi sveti republik in avtonomnih pokrajin 
ustanovi Zvezni izvršni svet, in sicer v:

— medrepubliški komite za razvojno politiko,
— medrepubliški komite za področje zunanjetrgo

vinskega in deviznega sistema,
— medrepubliški komite za področje trga,
— medrepubliški komite za področje monetarnega 

sistema,
— medrepubliški komite za finance.
Izvršni svet lahko določi, da se dela medrepubli

škega komiteja o določenem vprašanju udeleži z vsemi 
pravicami delegiranega člana posebej določeni pred
stavnik republike; Izvršni svet mora v takem primeru 
pred sejo komiteja obvestiti Zvezni izvršni svet, glede 
katerih vprašanj je tak predstavnik pooblaščen udele
žiti se dela komiteja.

2. Predstavniki SR Slovenije v medrepubliških ko
mitejih iz prejšnje točke (v nadaljnjem besedilu : pred
stavniki republike) odgovarjajo za svoje delo v med
republiških komitejih Izvršnemu svetu Skupščine SR 
Slovenije. I

3. Predstavniki republike lahko sprejemajo obve- 
?e in izjavljajo stališča republike v medrepubliških 
komitejih le v skladu s splošno politiko, ki jo spre
jema Skupščina SR Slovenije in v skladu z hstrez- 
nimi stališči, ki jih sprejema. Izvršni svet. Pri tem 
Izvršni svet formulira stališča tako, da omogoči pred
stavniku republike potrebno elastičnost in upoštevanje' 
argumentov pri sporazumevanju na seji medrepubli
škega komiteja.

4. V zadevah načelnega pomena ter v zadevah, ki 
so zvezane z večjimi finančnimi obveznostmi republi
ke, lahko izjavijo predstavniki republike soglasje ' v 
medrepubliških komitejih le po izrecnem predhodnem 
soglasju Izvršnega sveta.

5. V primerih, ko ni' bilo mogoče dobiti stališča 
Izvršnega sveta, pa gre za pomembnejše vprašanje iz

okvira načelne politike, ki je bila v republiki že spre
jeta, sme predstavnik republike v medrepubliškem ko
miteju izjaviti soglasje republike, vendar s pogojem, 
da bo veljavno šele, ko ga bo potrdil Izvršni svet 
Skupščine SRS. Če gre v takem primeru le za vpraša
nje manjšega pomena, sme predstavnik republike sam 
izjaviti soglasje, mora pa o tem takoj obvestiti Izvršni 
svet.

6. Stališča oziroma soglasje iz prejšnje točke spre
jema Izvršni svet na sejah; v nujnih primerih, ko ni 
mogoče sklicati seje Izvršnega sveta, lahko sprejme 
stališče oziroma izda soglasje tudi Odbor IS za sistem
ska vprašanja, s tem da o stvari obvesti Izvršni svet 
na prvi prihodnji seji.

7. Obveznost postopka v medrepubliškem komiteju 
ni ovira za sodelovanje republiških organov pri pri
pravi zveznih predpisov, vendar to sodelovanje ne mo
re nadomestiti sporazuma v pristojnem medrepubli
škem komiteju in ne more prejudicirati republiško sta
lišče v tem komiteju.

8. Predsednik Izvršnega sveta je dolžan sklicati 
sejo Izvršnega sveta, .če to zahteva predstavnik repu
blike zaradi sprejemanja stališč, s katerimi mora na
stopiti na seji medrepubliškega komiteja.

9. Predstavniki republike morajo skrbeti za to, da so 
pred sejo medrepubliškega komiteja seznanjeni tudi s 
stališči republiške uprave, družbeno-političnih organi
zacij ter republiške gospodarske zbornice glede vpra
šanj, ki se obravnavajo v medrepubliških komitejih. 
V ta namen lahko skličejo tudi posebne, konzultacij- 
ske sestanke.

10. Predstavnik republike je dolžan takoj po pre
jemu vabila, dnevnega reda in materiala za sejo med
republiškega komiteja s tem seznaniti Izvršni svet. 
Hkrati mora predlagati, na kakšen način naj se o pred
loženi tematiki izjasni Izvršni svet in opravijo vse po
trebne konzultacije.

11. Po vsaki seji medrepubliškega komiteja je 
predstavnik republike takoj dolžan obvestiti o sklepih, 
ki so bili sprejeti v komiteju, Izvršni svet. Sekretar IS 
pa to poročilo posreduje predsedstvu Skupščine SRS, 
članom predsedstva SFRJ iz SR Slovenije, članom 
Zveznega izvršnega sveta iz SR Slovenije, članom slo
venske delegacije v Zboru narodov Zvezne skupščine, 
republiškim vodstvom družbeno-političnih organizacij 
in Gospodarski zbornici Slovenije.

12. Predstavniki republike sproti poročajo na se
jah Izvršnega sveta o svojem delu v medrepubliških 
komitejih. Izvršni svet razpravlja o poročilih in jih 
po potrebi posreduje predsedstvu Skupščine SRS.

13. Določbe tega poglavja se uporabljajo smiselno 
tudi za predsednika oz. podpredsednike Izvršnega sve
ta, kadar sodelujejo na razširjenih sejah Zveznega 
izvršnega sveta in koordinacijske komisije v Zveznem 
izvršnem svetu.



Stran 1128 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

14. Določbe tega poglavja se smiselno uporabljajo 
tudi za delo predstavnikov Izvršnega sveta v drugih 
organih federacije, ki so sestavljeni na paritetni osnovi.

15. Skupna dokumentacija o delu medrepubliških 
komitejev, o delu razširjenih sej Zveznega izvršnega 
sveta ob pristojnosti predsednika Izvršnega sveta oz. 
podpredsednikov Izvršnega sveta in o delu koordina
cijske komisije Zveznega izvršnega sveta, se zbira v 
sekretariatu Izvršnega sveta ; ta organizira v ta namen 
posebno evidenco. Člani medrepubliških komitejev hra
nijo svojo dokumentacijo sami.
s' i

2. člen

Ta dopolnitev poslovnika velja takoj in se objavi 
V Uradnem listu SRS.

St. 020-14/63
Ljubljana, dne 13. decembra 1971.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

y Podpredsednik
e. dr. France Hočevar 1. r.

282.
Na podlagi drugega odstavka III. točke odloka o 

finančnem programu za financiranje geodetskih del na 
območju SR Slovenije za obdobje 1971—1975 (Uradni 
list SRS, št. 26-167/71) je Izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije na 82. seji dne 1. oktobra 1971 sprejel

SKLEP
o določitvi programa geodetskih del za leto 1971

I

Z odlokom o finančnem programu za financiranje 
geodetskih del na območju SR Slovenije za obdobje 
1971—1975 (Uradni list SRS, št. 26-167/71) se zagotov
ljena sredstva za leto 1971 v znesku 4,000.000 dinarjev 
uporabijo za naslednja dela:

din

— za izdelavo osnovne državne karte v me
rilu 1 : 5000 pziroma 1 :10.000 ..................... 840.000

— za izdelavo topografsko-katastrskih načr
tov v merilu 1 : 500 do 1 : 5000 ..................... 3,110.000

— za izdelavo metodologije in navodila o bo
ni tiran ju zemljišč......................................... 50.000

Skupaj . . . 4,000.000

II

Z republiškimi sredstvi 840.000 din, določenimi za 
izdelavo osnovne državne karte ter s sredstvi občin, 
Cestnega sklada SRS in Vodnega sklada SRS v znesku 
2,949.459 dinarjev, bo izdelana osnovna državna karta 
v obsegu 72.265 obračunskih hektarjev.

Republiška sredstva, namenjena za participacijo za 
izdelavo osnovne državne karte, se razdelijo takole:

Občina
Skupna površina v ha

1 : 5000 * ' 1 : 10.000
Obseg dela 
v letu 1971 
v obr. ha

Višina rep. 
finanč. sred. 
za leto 1971 

v din~

Ajdovščina .............................................. 7.032 1.920 23.636
Brežice........................................................ 1.936 — — —

Celje........................................................ 16.012 — 6.650 69.091
Cerknica................................................... 84 , 6.205 — —

Dravograd.............................................. 1.715 — — —
Grosuplje .............................................. 1.212 960 —

C ,Izola ........................................................ 2.828 — 2.828
Jesenice................................................... — 2.783 — —
Kočevje................................................... — 2.293 420 —
Koper........................................................ 18.325 — 2.510 58.182
Krško........................................................ 2.653 — — —
Laško........................................................ 704 — — —
Logatec......................................... . . 1.083 — — —

Ljubljana Vič-Rudnik.......................... 12.424 17.135 5.700 54.545
Nova Gorica.............................................. 675 17.268 6.600 90.910
Novo mesto.............................................. 9.278 11.207 6.900 83.636
Piran........................................................ 4.512 — 4.512 —
Ptuj............................................................. 19.350 . -- 5.600 81.818
Radovljica.............................................. 2.700 8.017 2.090 21.818
Ravne na Koroškem.......................... 5.762 — 1.862 21.818
Sežana........................................................ 16.161 — 5.700 70.910
Slovenska Bistrica.......................... . 651 — — —
Slovenske Konjice............................... 539 — — —
Šentjur pri Celju.................................... 7.093 — 2.140 34.545
Šmarje pri Jelšah............................... 34.452 (4.050) 11.834 147.273
Velenje................................................... 1.513 — — —
Vrhnika................................................... 15.131 116 820 —
Zagorje ob Savi .................................... 6.383 — 1.900 27.273
Žalec........................................................ 9.431 1.520 14.545
(Reprodukcija)......................................... (759) — 759 40.000

1 Skupaj... 193.366 77.066 72.265 840.000

(



St. 48 — 22. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 1129

III

. Z republiškimi sredstvi v znesku 3,110.000 dinarjev 
in ob sofinanciranju prizadetih občin v znesku 3,503.227 
dinarjev, bodo v zvezi z izdelavo topografsko-katastr- 
skih načrtov v merilu 1 :500 oziroma 1 :1000 opravlje- , 
na naslednja dela:

Občina Naselje

Ajdovščina Ajdovščina
Brežice Brežice
Celje Vojnik
Domžale Dob
Dravograd Dravograd
Gornja Radgona Gornja Radgona
Grosuplje Ivančna gorica
11. Bistrica 11. Bistrica
Jesenice Žirovnica
Kočevje Kočevska
Kranj Stražišče
Krško Krško
Ljubljana-Bežigrad Črnuče
Lj ubij ana-Bežigrad Podgorica
Ljubljana-Bežigrad Dol
Ljubljana-Šiška Medvode
Ljubljana-Siška Tacen
Maribor Melje
Maribor , Radvanje
Mozirje Mozirje
Nova Gorica Kromb*k
Ormož Ormož
Ptuj Rabelčja vas
Radlje ob Dravi Radlje ob Dravi
Radovljica Bled
Radovljica Bohinj
Ravne na Koroškem Kotlje
Sevnica Sevnica
Sežana Sežana
Sežana Herpel j e
Slovenj Gradec Slovenj Gradec
Šentjur pri Celju 1 Šentjur pri Celju
Škofja Loka Žiri
Tolmin Tolmin
Trbovlje Žabjek
Velenje Šoštanj
Zagorje ob Savi kolovrat

Skupaj

— izdelava načrtov za 27 območij v obsegu 1.875 
obračunskih hektarjev,

— uveljavitev načrtov in tisk za 11 območij v ob
segu 313 obračunskih hektarjev.

Republiška sredstva,' namenjena za participacijo za 
izdelavo topografsko-katastrskih načrtov, se pcfrazdeli- 
jo po občinah takole:

Površina 
Izdelave 
načrtov 

v ha

Vrsta in 
obseg dela 

v L 1971 
v obr. ha

Višina rep. 
iln. sredstev 

za 1. 1971 
v din

262 izd. nač. 32 60.000
309 uv. in tisk 31 57.103
170 izd. nač. 88 - 50.000
96 izd. nač. 45 50.000

147 izd. nač. 84 200.000
197 uv. in tisk 9 66.000
143 izd. nač. 53 80.000
260 izd. nač. 58 50.000
273 uv. in tisk 27 42.000

29.443 uveljavitev 118 20.000
200 izd. nač. 100 60.000
382 uv. in tisk 38 61.800
280 uv. in tisk 28 35.226

90 izd. nač. 50 84.575
87 izd. nač. 66 50.000

264 uv. in tisk 17 32.648
146 izd nač. 48 50.000
150 uv. in tisk 15 50.761
510 izd. nač. 230 100.000

54 izd. nač. 45 uv. 5 120.000
250 izd. nač. 143 150.000
424 izd. nač. 23 50.000

63 izd. nač. 25 20.000
134 izd. nač. 42 90.000
219 uv. in tisk 22 33.945
160 izd. nač. 84 231.700
102 Izd. nač. 38 100.000
2Ö3 izd. nač. 135 300.000
110 izd. nač. 76 50.000

62 tisk 3 4.2Ó0
115 izd. nač. 56 30.000
261 , izd. nač 83 130.000 .
112 izd. nač. 57 130.000
260 izd. nač. 75 170.000

82 izd. nač. 42 100.000
282 izd. nač. 56 100X100
149 izd. pač. 41 80.000

izd, nač. 1.875 
uv. in tisk 313 3,110.000

IV

Sredstva za izdelavo metodologije in navodila o 
bohitiranju zemljišč v znesku 50.000 din bodo porablje
na za dopolnitev metodologije in navodila o bonitira- 
nju zemljišč, za preveritev izdelave metodologije in na
vodil ter za pripravljalna dela v zvezi z izvedbo boni- 
tiranja zemljišč.

V
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS-, uporablja pa se od 1. januarja 
1971.

St. 45-6/68
Ljubljana, dne 1. oktobra 1971.

Podpredsednik
dr. France Hočevar 1. r.



Stran 1130 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN
SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE 

936.

Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in dav
kih občanov (Uradni list SRS, št. 7-32/69, 40-251/69, 
26-155/70 in 46-246/70) so skupščine občin: Ljubljana 
Bežigrad na podlagi 108. člena statuta (Uradni list SRS, 
št. 15-165/70) na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. 12. 1971, Ljubljana Center 
na podlagi 92. člena statuta (Uradni list SRS, št. 16- 
176/70) na skupni seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 8. 12. 1971, Ljubljana Moste-Polje 
na podlagi 93. člena statuta (Uradni list SRS, št. 17- 
190/70) na skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 9. 12. 1971, Ljubljana Šiška na 
podlagi 92. člena statuta (Uradni list SRS, št. 18-203/70) 
na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 25. 11. 1971, Ljubljana Vič-Rudnik na

podlagi 93. člena statuta (Uradni list SRS, št. 16-178/70) 
na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 9. 12. 1971 in skupščina mesta Ljubljane 
na podlagi 78. člena statuta (Uradni list SRS, št. 14- 
153/70) na 28. skupni seji mestnega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 2. 12. 1971 sprejele

ODLOK
o uvedbi krajevnega samoprispevka v denarju za so
financiranje enotnega programa gradnje osnovnih šol 
in vzgojno-varstvenih zavodov na območju ljubljan

skih občin

1. člen
Na območju ljubljanskih občin se po določilih tega 

odloka uvede krajevni samoprispevek v denarju za 
sofinanciranje enotnega programa gradnje naslednjih 
osnovnih šol in vzgojno-varstvenih zavodov:

I. Osnovne šole in telovadnice: 

Leto Lokacija Namen
Vrednost 

gradnje po
cenah iz
leta 1971

i. 1972 Osnovna šola Franca Ravberja, Dol pri 
Ljubljani Prizidek k šoli 6—8 učilnic 4.000.000

2. 1972 Osnovna šola Zalog, Zalog pri Ljubljani Nova išola, 8—10 učilnic s telovadnico 5.000.000
3. 1972 Osnovna šola Valentina Vodnika, Vod

nikova 162 Telovadnica 3.500.000
4. 1972 Osnovna šola Dobrova, Dobrova pri 

Ljubljani . Prizidek, 8—10 učilnic s telovadnico 5.000.000
5. 1972 Osnovna šola Brezovica, Brezovica pri

Ljubljani Prizidek, 8—10 učilnic s telovadnico 5.000.000
6. 1973 Osnovna šola ob Črtomirovi ulici • Nova šola, 18—20 učilnic s telovadnico 11.000.000
7. 1973 Osnovna šola Novo Polje, Polje pri 

Ljubljani Nova šola, 10 učilnic s telovadnico 5.000.000
8. 1973 Osnovna šola Preska, Medvode Telovadnica 2:500.000
9. 1973 Osnovna šola Brod, Šentvid Nova šola, 14 učilnic s telovadnico 8.500.000

10. 1973 Vzgojna posvetovalnica Ljubljana Novo poslopje z vsemi pritiklinami 3.000.000
11. 1974 Osnovna šola Soseska 7, Bežigrad Nova šola, 16—18 učilnic s telovadnico 10.000.000 *
12. 1974 Osnovna šola Prežihovega Voranca,

• Prežihova 8 Prizidek, 8 učilnic s telovadnico 5.000.000
13. 1974 Osnovna šola Sostro, Sostro 4 Prizidek, 8—10 učilnic s telovadnico 5.000.000
14. 1974 Osnovna šola Pirniče,. Medvode Nova šola, 8—10 učilnic s telovadnico 5.000.000
15. 1974 Osnovna šola Horjul, Horjul Nova šola, 16 učilnic s telovadnico 9.500.000
16. 1974 Osnovna šola Vič, Vič Nova šola, 26 učilnic s telovadnico 14.000.000
17. 1975 Osnovna šola Prule, Prule 13 Prizidek za podaljšano bivanje učencev 4.000.000
18. 1975 Osnovna šola Zvonka Runka, Gasilska 17 Prizidek s telovadnico 3.500.000
19. 1975 Vzgojni zavod Janeza Levca, Karlov

ška 18 Nova šola, 20 učilnic s telovadnico 11.000.000
20. 1976 Osnovna šola' Toneta Tomšiča, Sarano- 

vičeva 7 Prizidek za podaljšano bivanje učencev 4.000.000
21. 1976 Osnovna šola dr. Jožeta Potrča,

Potrčeva 1 Telovadnica 3.000.000
22. 1976 Osnovna šola Novo Kodeljevo, Kodeljevo Nova šola, 18 učilnic s telovadnico 10.000.000
23. 1976 Osnovna šola Vodice, Vodice Telovadnica 2.500.000
24. 1976 Osnovna šola Koseze, Koseze Nova šola, 18 učilnic s telovadnico —

I. faza 7.000.000
25. 1976 Osnovna šola Vrhovci, Vrhovci Prizidek, 4 učilnice s telovadnico 4.000.000

Skupaj : 150.000.000



St. 48 — 22. XII. 1971 URADNI UST SRS Stran 1131

II. Vzgojno-varstveni zavodi

Leto Lokacija

1. 1972 Soseska VII
2. 1972 Šentjakob
3. 1972 Vzgojno-varstveni zavod Ane Ziherlove, 

Resljeva
4. 1972 Vzgojno-varstveni zavod Vevče, Vevče
5. 1972 Vzgojno-varstveni zavod Zadvor, Zadvor
6. 1972 Brod, Šentvid
7. 1972 Škofljica
8. 1973 Savsko naselje
e. 1973 Poljanska cesta

10. 1973 Nove Jarše
ii. 1973 Vzgojno-varstveni zavod Hansa Christia

na Andersena III. — Zg. Šiška
12. 1973 Vzgojno-varstveni zavod Malči Beličeve, 

Tržaška 78
13. 1973 Vič S-VI
14. 1974 Novo Kodeljevo, Kodeljevo
15. 1974 Šentvid
16. 1974 Vrhovci
17. 1975 Soseska III
18. 1975 Krajevna skupnost Ajdovščina
19. 1975 Selo-Moste
20. 1975 Litostroj
21. 1975 Murglje, Rakova Jelša
22. 1976 Šentjakob
23. 1976 Polje
24. 1976 Koseze
25. 1976 Medvode

Vrednost del, ki se bodo sofinancirala iz sredstev 
zbranih s krajevnim samoprispevkom znaša po cenah 
iz leta 1971 dinarjev 240.000.000.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo petih 

let od 1. januarja 1972 do 31. decembra 1976.
Objekti, za katere je uveden krajevni samoprispe- . 

vek, morajo biti zgrajeni do leta 1978.

3. člen
Krajevni samoprispevek se plačuje v poseben sklad 

za gradnjo osnovnih šol in vzgojno-varstvenih zavodov 
pri Temeljni izobraževalni skupnosti Ljubljana.

Odlok o ustanovitvi sklada sprejmejo skupščine 
občin in mesta Ljubljane.

4. člen
Krajevni samoprispevek plačujejo po stopnji 1 “/o 

naslednji zavezanci:
— občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega 

razmerja oziroma nadomestila, ki presegajo 1.000 dinar
jev neto mesečno, od neto osebnih dohodkov,

— občani, ki so zavezanci prispevka iz osebnega 
dohodka od kmetijske dejavnosti, od opravljanja obrt
nih in drugih gospodarskih dejavnosti, od opravljanja 
intelektualnih. storitev ter od avtorskih pravic, paten
tov in tehničnih izboljšav, od osnov za prispevek,

Namen

Vrednost 
gradnje po 
cenah Iz

Nov vrtec za 250 otrok
leta 1971

6.250.000
Nov vrtec za 60 otrok 1.500.000

Nov vrtec za 240 otrok — I. faza 6.000.000
70 novih mest, adaptacija 1.200.000
Adaptacija 70 novih mest 1.300.000
Nov vrtec za 210 otrok 5.250.000
Nov vrtec za 80 otrok 2.000.000
Nov vrtec za 120 otrok 3.000.000
Nov vrtec za 150 otrok 3.750.000
Nov vrtec za 200 otrok 5.000.000

Nov vrtec za 250 otrok 6.250.000

Nov vrtec za 120 otrok 3.000.000
Nov vrtec za 130 otrok 3.250.000
Nov vrtec za 200 otrok 5.000.000
Nov vrtec za 250 otrok 6.250.000
Nov vrtec za 140 otrok 3.500.000
Nov vrtec za 200 otrok 5.000.000
Novi oddelek za 40 otrok 1.000.000
Prizidek za 80 otrok 2.000.000
Prizidek za 120 otrok 3.000.000
Nov vrtec za 200 otrok 5.000.000
Nov vrtec za 60 otrok, II. faza 1.500.000
Nov vrtec ža 120 otrok 3.000.000
Nov vrtec za 160 otrok 4.000.000
Nov vrtec za 120 otrok 3.000.000
Skupaj 90.000.000

— občani, ki imajo dohodek od pokojnin, ki pre
segajo 1.000 din neto mesečno, od pokojnin.

5. člen
Krajevnega samoprispevka so oproščeni:
— občani od socialnih podpor, invalidnin ter od 

otroškega dodatka, dijaki in študentje od štipendij ter 
vajenci od svojih nagrad,

— občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega 
razmerja oziroma nadomestila ter od pokojnin, ki ne 
presegajo 1.000 dinarjev neto mesečno,

— občani, ki imajo osebni dohodek od kmetijske 
dejavnosti, če letni katastrski dohodek ne presega 500 
dinarjev na gospodarstvo in jim je kmetijstvo edini 
vir preživljanja,

— občani, ki imajo osebne dohodke od kmetijske 
dejavnosti, v celoti za tisto leto, ko imajo pravico do 
oprostitev in olajšav po zakonu o prispevkih in davkih
občanov,

— občani, ki imajo osebne dohodke od opravlja
nja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, v ce
loti za tisto leto, ko imajo pravico do oprostitev in 
olajšav po zakonu o prispevkih in davkih občanov, 
razen za učence v gospodarstvu.

Krajevnega samoprispevka so na lasten predlog 
oproščeni tudi občani, ki imajo osebne dohodke iz de
lovnega razmerja oziroma nadomestila ter od pokoj
nin, če dohodek na enega družinskega člana ne pre
sega 400 dinarjev. Pri tem se v dohodek štejejo do



Stran 1132 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

hodki, ki so osnova za odmero krajevnega samopri
spevka.

O teh predlogih občanov odloča na podlagi mnenja 
občinskega organa pristojnega za socialno varstvo po
sebna komisija, ki jo imenuje pristojna občinska skup
ščina.

6. člen
Skupščine občin in mesta Ljubljane lahko zvišajo 

osnove oprostitev plačevanja krajevnega samopri
spevka sorazmerno z gibanjem življenjskih stroškov 
in osebnih dohodkov.

7. člen
Krajevni samoprispevek zavezancev iz prve in tret

je alinee 4. člena tega odloka obračunavajo in plaču
jejo v sklad za gradnjo osnovnih šol in vzgojno-var- 
stvenih zavodov izplačevalci osebnih dohodkov nado
mestil in pokojnin.

Krajevni samoprispevek iz druge alinee 4. člena te
ga odloka obračunavajo in pobirajo davčne uprave 
ljubljanskih občin.

8. člen
Za izvajanje programa gradnje osnovnih šol in 

vzgojno-varstvenih zavodov i#a območju ljubljanskih 
občin je odgovoren sklad iz 3. Člena tega odloka, za 
zbiranje sredstev krajevnega .samoprispevka pa davčne 
uprave ljubljanskih občinskih skupščin.

9. člen
Glede odmere, pobiranja in izterjave krajevnega 

samoprispevka ter olajšav veljajo predpisi, ki veljajo 
za odmero pobiranja in izterjave prispevkov in davkov.

10. člen
Stroški odmere in pobiranja krajevnega samopri

spevka bodo plačani iz proračunov ljubljanskih občin.

11. člen
Enotna navodila za izvajanje tega odloka dajejo 

za finance pristojni sveti ljubljanskih občinskih skup
ščin.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 010-0149/71
Ljubljana, dne 2. decembra 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik mestnega Predsednik zbora delovnih 
zbora skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Andrej Levični k dipl. oec. 1. r.

St. 014-5/71
Ljubljana, dne 9. decembra 1971.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad 

Karel Kušar 1. r.

St. 1/2-020-23/71
Ljubljana, dne 25. novembra 1971.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

St. 420-08/71
Ljubljana, dne 8. decembra 1971.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Center
Tone Kolar 1. r.

*
St. 420-08/71
Ljubljana, dne 9. decembra 1971.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Vič-Rudnik

Slavko Korbar, ing. i. r.

St. 014-1/70-1
Ljubljana, dne 9. decembra' 1971.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Polde Maček 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CELJE 
937. .

Skupščina občine Celje je po četrtem odstavku
7. člena zakona o nekaterih natančnejših merilih za 
določanje odškodnine za razlaščena kmetijska in stavb
na zemljišča (Uradni list SRS, št. 17/71) in 142. členu 
statuta občine Celje na seji občinskega zbora in na 
sejt zbora delovnih skupnosti dne 10. decembra 1971 
sprejela

ODLOK
o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komu
nalnega urejanja zemljišč v zvezi z določanjem od
škodnine za razlaščena stavbna zemljišča v občini Celje

1. člen

Za oceno koristi, ki jo lahko da stavbno zemljišče, 
se upošteva dohodek stavbnega zemljišča po določbah
7. in 8. člena zakona o nekaterih natančnejših merilih 
za določanje odškodnine za razlaščena kmetijska in 
stavbna zemljišča (Uradni list SRS, št. 17-94/71) in po 
tem odloku.

2. člen

Poprečna gradbena cena in poprečni stroški ko
munalnega urejanja zemljišč, kot osnovni element za 
izračun odškodnine znašajo:

— poprečna gradbena cena za ma 2.800,00 dinarjev,
— poprečni stroški komunalnega urejanja zem

ljišč 21 “/o vrednosti zgradbe. Kot osnova za izračun do
hodka se jemlje enoletna stanarina za stanovanjsko 
hišo v višini 1,50 o/» vrednosti zgradbe.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 351-11/1971-2

Celje, dne 10. decembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Celje 

Dušan Burnik; dipl. ing. 1. r.



St. 48 — 22. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 1133

skupščina občine cerknica

938.
Na podlagi 66. in 77. člena temeljnega zakona o fi

nanciranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64, 38/64, 1/67, 54/67 in 30/68), 68. člena za
kona o financiranju družbeno-političnih skupnosti SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 36'64, 10/65 in 43/67) 
in 94. člena statuta občine Cerknica je skupščina ob
čine Cerknica na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 3. decembra 1971 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za pospeševanje kmetijstva v ob

čini Cerknica

1. člen
Skupščina občine Cerknica ustanovi sklad za po

speševanje kmetijstva občine Cerknica (nadaljnje bese
dilo: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima statut. S statutom se določijo pravice in 

dolžnosti upravnega odbora in način poslovanja sklada.

3. člen
Sklad ima sedež pri skupščini občine Cerknica.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ga sestavljajo 

predsednik in osem članov.
V upravni odbor sklada imenuje skupščina občine 

Cerknica predsednika in dva člana, ostale pa delegira
jo delovne organizacije v skladu s statutom sklada.

Mandatna doba je 2 leti.

, 5. člen
Upravni odbor sklada poroča občinski skupščini po 

potrebi, najmanj pa enkrat letno.

6. člen
Sredstva sklada so:
1. dotacija iz proračuna,
2. viri iz naslova pogodbe po družbenem dogovoru,
3. drugi dodatki (dotacije, namenska sredstva, da

rila itd.).
7. člen

Sredstva sklada se uporabljajo za pospeševanje 
kmetijstva v skladu s finančnim načrtom, zlasti pa:

-r- regresiranje pri nabavi reprodukcijskega ma
teriala,

— regresiranje nakupa in reje plemenske živine 
zasebnim kmetovalcem,

— regresiranje obrestne mere za kredite, ki jih 
posamezni kmetovalci najamejo za modernizacijo in 
preusmeritev svojih kmetij,

— izobraževanje kmetov in strokovne ekskurzije,
— pospeševanje in nasvetovalna služba,
— organizacija preusmeritvenih kmetij in kmetij

skih razstav,
— izdelava preusmeritvenih programov oziroma 

razvojnih načrtov posameznih kmetij,
— izdelava razvojnih načrtov kmetijstva,
— regresiranje nabave skupnih strojev in naprav 

ter gradnja skupnih naprav.

8. člen

V soglasju s skupščino občine Cerknica določi 
upravni odbor sklada vsako leto pogoje za dajanje 
regresov kmetovalcem in jih objavi na primeren način.

9. člen

Sredstva sklada se določajo in razporejajo s finanč
nim načrtom, ki ga sprejme upravni odbor sklada, po
trdi pa skupščina občine Cerknica. Sredstva sklada se 
določijo po vrstah, razporejajo pa po namenih, v okviru 
namena lahko tudi po uporabnikih.

Sklad ima lahko tekočo rezervo, ki ne sme prese
gati 1 Vo letnih sredstev sklada.

10. člen

Finančni načrt sklada mora biti usklajen z delov
nim programom, družbenim planom in smernicami ob
činske skupščine.

Sredstva sklada, ki jih sklad dobi od občinske 
skupščine ali koga drugega za določen namen, se mo
rajo uporabiti samo v namen, za katerega so bila dana.

11. člen

Predvideni in dejanski dohodki ter predvidena in 
dejanska razporeditev in poraba sredstev se izkazujejo 
z zaključnim računom.

Zaključni račun sprejme upravni odbor sklada in 
ga predloži hkrati s poročilom o poslovanju sklada 
skupščini občine Cerknica v potrditev. \

12. člen

Sklad lahko prevzame obveznosti samo do višine 
sredstev, ki jih pričakuje v ustreznem letu po finanč
nem načrtu.

13. člen

Delo sklada je javno.

14. člen

Sklad posluje po določilih zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji in drugih 
veljavnih predpisih, po družbenem planu in smernicah 
organov občinske skupščine.

15. člen

Ko sklad sprejme finančni načrt ga mora takoj, 
najpozneje pa v 15 dneh predložiti ustrezni službi ob
činske skupščine.

Finančni načrt mora biti sprejet pred začetkom 
leta, na katero se nanaša oziroma najkasneje 15'dni 

i po sprejemu proračuna občine. Cc finančni načrt*.ni 
sprejet pred začetkom leta, ker pred začetkom leta ni 
bil sprejet proračun občine, se začasno, vendar najdlje 
tri mesece, nadaljuje financiranje iz sklada na podlagi 
finančnega načrta za preteklo leto.

16. člen

Administrativne in druge posle za sklad opravlja 
oddelek za gospodarstvo skupščine občine Cerknica, fi
nančne posle pa odsek za finance skupščine občine 
Cerknica.

17. člen

Sklad ima tajnika. Tajnika sklada imenuje skup
ščina občine Cerknica.



Stran 1134 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

18. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 402-52/71-1
Cerknica, dne 3. decembra 1971.

Predsednik
, skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r.

939.

Na podlagi odloka o razdelitvi namenskih dopol
nilnih sredstev občinam za priznavalnine kmetom-bor- 
cem NOV (Uradni list SRS, št. 34/71) in 94. člena sta
tuta občine Cerknica je skupščina občine Cerknica na 
21. seji obeh zborov dne 3. decembra sprejela

ODLOK
o priznavalninah in pomoči borcem in družinam bor

cev NOV

1. člen
Borcem in aktivistom NOV, ki imajo priznano ude

ležbo v NOV v dvojnem štetju, predvojnim revolucio
narjem in udeležencem španske državljanske vojne, ki 
imajo stalno prebivališče v občini Cerknica, se lahko 
prizna priznavalnina ali družbena pomoč, kot material
no priznanje družbe za njihove zasluge.

Pomoči se lahko dodelijo tudi zakoncu, otrokom in 
staršem pokojnih oseb iz prvega odstavka tega člena, 
če jih je pokojni preživljal in otrokom borcev NOV, 
ki se šolajo, pa jih starši ne morejo vzdrževati. .

Kmetom borcem NOV pred 9. 9. 1943 oziroma 13. 
10. 1943, ki so stari več kot 60 let in živijo v težkih 
socialnih razmerah se prizna stalna družbena pomoč 
— priznavalnina.

2. člen
Priznavalnine in pomoči, ki so lahko stalne, ob

časne ali enkratne, se dodeljujejo iz sklada ZB NOV 
občine Cerknica. .

3. člen
V izjemnih primerih se lahko prizna družbena po

moč ali priznavalnina tudi osebam iz prvega člena, ki 
jim je priznana posebna doba iz NOV v enojnem štetju.

Izjemne primere ugotavlja odbor sklada ZB NOV 
na predlog organizacije ZB NOV.

4. člen
Stalna priznavalnina se dodeli osebam iz 1. člena 

tega odloka, če je na podlagi ugotovljenih dejstev lah
ko sklepati, da upravičenega materialnega stanja ni 
možno rešiti na drug način.

5^ člen
Občasna priznavalnina ali pomoč se dodeli osebam 

iz 1. člena tega odloka, ki v krajšem obdobju zaidejo 
v težje materialne razmere in so zato nujno potrebni 
občasne materialne pomoči.

6. člen
Enkratna priznavalnina ali pomoč se dodeli ose

bam iz 1. člena tega odloka kot pomoč za ureditev tre
nutno težjega materialnega položaja.

7. člen

Pri dodeljevanju priznavalnin in pomoči se upo
števajo prosilčeve zasluge, čas vstopa v NOV, starost, 
zdravstveno stanje, pridobitvena sposobnost in doho
dek prosilca in njegovih družinskih članov, s katerimi 
živi v skupnem gospodinjstvu.

8. člen

Višina stalne priznavalnine oziroma občasne druž
bene pomoči znaša od 120 do 400 din mesečno.

Višina enkratne priznavalnine ali pomoči znaša od 
200 do 500 din.

Pomoč pri šolanju otrokom borcev NOV znaša od 
100 do 300 din.

Družbena pomoč-priznavalnina kmetom borcem 
NOV iz 3. odstavka 1. člena tega odloka znaša od 200 
do 600 din mesečno. Povprečna priznavalnina znaša 
400 din.

9. člen

Priznavalnina ali družbena pomoč ni prenesljiva 
in preneha s smrtjo uživalca.

10. člen

Uživalec ima pravico do zdravstvenega varstva iz 
naslova družbene pomoči ali priznavalnine, če tega 
varstva nima iz drugega naslova. '

11. člen

Priznavalnina ali družbena pomoč gre upravičencu, 
od prvega dne naslednjega meseca po vložitvi zahteve 
na pristojni upravni organ.

Kmetom borcem NOV iz tretjega odstavka 1. člena 
tega odloka pripada priznavalnina od 1. julija 1971 
dalje.

12. člen

S spremembo razmer, zaradi katerih je bila upra
vičencu dodeljena priznavalnina ali družbena pomoč, 
se ta poveča, zmanjša ali ukine. ,

Spremenjeni pogoji se upoštevajo od prvega dne 
naslednjega meseca po nastali spremembi.

13. člen

O priznavalninah ali pomoči odloča upravni odbor 
sklada ZB NOV pri skupščini občine Cerknica, ki mora 
zahtevati mnenje organizacije ZB NOV.

14. člen «

Na podlagi sklepa upravnega odbora sklada ZB 
NOV izda odločbo pristojni upravni organ SOb Cerk
nica, zoper katero je dovoljena pritožba na Republiški 
sekretariat za zdravstvo in socialno varstvo.

15. člen

Finančna sredstva za priznavalnine in pomoči se 
zagotovijo iz proračuna skupščine občine Cerknica.

16. člen

S tem odlokom preneha veljati odlok o priznaval
ninah in pomoči borcem NOV in družinam borcev NOV 
občine Cerknica (Uradni list SRS, št. 9/66).



St. 48 — 22. XU. 1971 URADNI LIST SRS Stran 1135

17. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1971 
dalje.

St. 191-30/71-1
Cerknica, dne 3. decembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r.

940. ■
Na podlagi 99. člena zakona o splošnem ljudskem 

odporu (Uradni list SRS, št. 28/71) ter 94. člena statuta 
občine Cerknica je skupščina občine Cerknica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 3. 
decembra 1971 sprejela

ODLOK
o ukinitvi občinskega štaba za varstvo pred naravnimi 
in drugimi hudimi nesrečami ter o razrešitvi njegóvih

članov

1. člen
Ukine sc občinski štab za varstvo pred naravnimi 

in drugimi hudimi nesrečami, ki je bil ustanovljen z 
odlokom številka 22-3/67-1 z dne 14. IV. 1967.

2. člen
Razrešijo se člani omenjenega občinskega štaba :

1. vodja štaba Franc Bauman,
2. namestnik vodje Anton M i 1 e k,
3. namestnik vodje Jože Skuk,
4. član dr. Boris Kravanja,
5. namestnik člana Matilda Korošec,
6. član Tone Bell,
7. namestnik člana Martin Petan,
8. član Alojz Marolt,
9. namestnik , člana Janez Kranjc,

10. član Ciril Rudolf,
11. namestnik člana Ivan Urbas,
12. član Jakob Sile,
13. namestnik člana Anton Ivančič,
14. član Vinko Toni,
15. namestnik člana Edvard Petrovčič.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 22-30/67-1
Cerknica, dne 3. decembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r.

941.
Na podlagi 77. in 79. člena zakona o splošnem 

ljudskem odporu (Uradni list SRS, št. 28/71) ter 94. čle
na statuta občine Cerknica je skupščina občine Cerk
nica na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 3. decembra 1971 sprejela

2. člen
Občinski štab za civilno zaščito opravlja naloge 

iz 82. člena zakona o splošnem ljudskem odporu.

3. člen
V občinski štab se imenujejo:

1. vodja štaba Ciril Rudolf, Cerknica, Loško,
2. namestnik vodje štaba Drago Ponikvar 

Karol, Cerknica, Cesta 4. maja 80 a,
3. član Jože Semič, Cerknica, Notranjska 34,
4. namestnik člana Franc Petan, Cerknica, Ce

sta 4. maja 91,
5. član Dušan Trotovšek, Cerknica, Tabor 8,
6. namestnik člana Nada Kebe, Cerknica, Ce

sta 4. maja 92,
7. član Franc Bauman, Cerknica, Tabor 31,
8. namestnik člana Darko Kranjc, Cerknica,

Videm 54, '
9. član Jakob Šilc, Martinjak 31,

10. namestnik člana Ivan Valenčič, Rakek, 
Dovče 11,

11. član Jože Mele, Cerknica, Cesta 4. maja 72,
12. namestnik člana Janez Kranjc, Dolenja 

vas 6.
4. člen

Vodje štabov CZ v krajevnih skupnostih so po 
svojem položaju člani občinskega štaba za civilno za
ščito.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 8-2/71-1
Cerknica, dne 3. decembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r.

942.
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67), 8. člena odloka 
o urbanističnem programu občine Cerknica (Uradni 
list SRS, št. 23/69) in 94. člena statuta občine Cerknica 
je skupščina občine Cerknica na 21. redni seji obeh 
zborov dne 3. decembra 197-1 sprejela

ODLOK
o potrditvi zazidalnega načrta

1. člen
S tem odlokom se sprejme in potrdi zazidalni na

črt Cerknica—Sinja gorica številka projekta 1963.

2. člen
Sprejeti zazidalni načrt vsebuje programski in 

tehnični del s pravilnikom o izvajanju zazidalnega na
črta.

3. člen

ODLOK
o ustanovitvi občinskega štaba za civilno zaščito ter 

imenovanje njegovih članov

1. člen
ustanovi se štab za civilno zaščito občine Cerknica.

Sprejeti zazidalni načrt je sestavni del tega od
loka.

4. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, or- 

.ganom in organizacijam pri upravnem organu skupšči
ne občine Cerknica, pristojnem za urbanizem.



Stran 1136 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

5. člen
Izvajanje zazidalnega načrta nadzira občinska ur- • 

banistična inšpekcija.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
Št. 350-12/70-1
Cerknica, dne 3; decembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r.

943.
Na podlagi 4. točke 53. člena zakona o narodni 

obrambi (Uradni list SFRJ, št. 18/65) ter 2. člena ured
be o ugotavljanju sposobnosti za službo v civilni za
ščiti ter o izvrševanju obveznosti služiti v civilni zaščiti 
(Uradni list SFRJ, št. 56/69) in 94. člena statuta občine 
Cerknica je skupščina občine Cerknica na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti drre 3. decem
bra 1971 sprejela

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravniške komisije za ugotavljanje spo

sobnosti za službo v civilni zaščiti

I
V zdravniško komisijo se imenujejo:
1. predsednik komisije: dr. Anton Šmalc,
2. član: dr. Stane Urbas,
3. član: Fikret Mehadžič.

II
Komisija opravlja delo kot je citirano v uredbi o 

ugotavljanju sposobnosti za službo v civilni zaščiti.

III
Ta odločba velja takoj.
St. 8-1/71-1
Cerknica, dne 10. decembra 1971.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. ing. 1. r.

944.
Ustanovna skupščina kulturne skupnosti Cerknica 

je na podlagi 33. člena zakona o kulturni skupnosti 
(Uradni list SRS, št. 46/70) na zasedanju dne 2. decem
bra 1971 sprejela

S K I, E P
o ustanovitvi temeljne kulturne skupnosti Cerknica

1. člen
Z namenom, da bi se kultura kol pomembna sesta

vina človekove osebnosti, družbenega življenja in na
predka uspešno nadalje razvijala, da bi bila usklajena z 
družbenoekonomskimi gibanji, da bi se nadalje utrje

vala samoupravna razmerja v kulturi in da bi bili 
zagotovljeni pogoji, ki omogočajo uresničevanje člove
kovih ustvarjalnih teženj na kulturnoumetniškem 
področju, razvoj kulturne dejavnosti, zbujanje in za
dovoljevanje kulturnih potreb ljudi in varovanje kul
turne dediščino, se ustanovi temeljna skupnost Cerk
nica v .(nadaljnjem besedilu »kulturna skupnost«).

‘ 2. člen
Dejavnost kulturne skupnosti obsega območje ob

čine Cerknice.
3. člen

Kulturna skuppost je samoupravna organizacija.

4’. člen
Kulturna skupnost je pravna oseba. ,

5. člen
Sedež kulturne skupnosti je v Cerknici.

6. člen
Organi kulturne skupnosti so:
— skupščina kulturne skupnosti,
— izvršni odbor, *
— posebna telesa.

7. člen
Podrobno organizacijo, organe upravljanja ter nji- 

nove pravice in dolžnosti in način financiranja skup
nosti se določi s statutom, ki ga sprejme skupščina 
skupnosti.

8. člen
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu SRS.
Cerknica, dne 2. decembra 1971.

Predsednik' ustanovne 
skupščine temeljne 
kulturne skupnosti

Dušan Trotovšck 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA MOSTE-POLJE
945.

tya podlagi 114. člena zakona o volitvah odborni
kov občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) jè 
skupščina občine Jvjubljann Moste-Polje na seji občin
skega zbora dne 9. decembra 1971 sprejela

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v občinski zbor 

skupščine občine Ljubljana Moste-Polje v volilni enoti 
št. 36, ki obsega ulice in ceste: Hruševska, Kamnose
ška, Litijska, Na gmajni, Stepanjska, Štepanjsko na
brežje, Trpinčeva, Zamovci.

2. člen
Nadomestne volitve v volilni enoti št. 36 občinske

ga zbora se razpišejo, ker je prenehal mandat odbor
niku občinskega zbora ing. Janezu Pogačarju, ki 
je bil izvoljen v volilni enoti št. 36.



St. 48 — 22. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 1137

s. eién 5. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, dne 6. februar

ja 1972.
4. člen

Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Urad
nem listu SRS. *

St. 020-15/71-1
Ljubljana, dne 10. decembra 1971.

Predsednik 
občinskega zbora 
skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Janez Jančar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA ŠIŠKA
946.

Na podlagi 18. in 21. člena temeljnega zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine (Uradni list SFRJ, št. 16/65 in 29/66), 
3., 6., 10., 11. in 12. člena zakona o ukrepih za pospe
ševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS, št. 4/67) ter 92. in 155. člena statuta 
občine Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 18/70) je 
skupščina občine Ljubljana Šiška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 16. decembra 
1971 sprejela

ODLOK
o ukrepih za pospeševanje živinoreje

1. člen
Za pospeševanje živinoreje v občini Ljubljana Ši

ška se poleg ukrepov, ki so predpisani z zveznimi in 
republiškimi zakoni in drugimi predpisi, uporabljajo 
tudi ukrepi, določeni s 'tem odlokom^.

2. člen
Register rejcev plemenske živine in register rejcev 

elitne plemenske živine vodi za območje občine Ljub
ljana Šiška Kmetijski zavod Ljubljana na osnovi po
sebne pogodbe, ki jo z njim sklene občina Ljubljana 
Šiška.

3. člen
Odbiranje (licenciranje) plemenjakov se opravlja 

na pbmočju občine dvakrat letno in sicer spomladan
sko osnovno in jesensko dopolnilno odbiranje- (licen
ciranje). Odbiranje razpiše za kmetijstvo pristojni ob
činski upravni organ, ki določi tudi komisijo za od
biranje plemenjakov. ■

4. člen ■
Na celotnem območju občine Ljubljana Šiška se 

opravlja oplojevanje krav in telic z umetnim oseme
njevanjem.

Ne glede na prvi odstavek tega člena se lahko 
opravi naravni pripust v naslednjih naseljih: Topol, 
Brežovica in Tehovec.

Umetno osemenjevanje opravlja za to delo uspo
sobljena strokovna organizacija na podlagi posebne 
pogodbe, ki jo sklene z njo občina Ljubljana Šiška.

Druge vrste živali se osemenjujejo z naravnim pri
pustom licenciranih plemenjakov.

Posestniki oziroma lastniki krav in telic plaču
jejo za umetno osemenjevanje in pripuščanje plemenic 
ob izvršeni osemenitvi oziroma pripustu.

6. člen
Odškodnina za izvršeno osemenitev oziroma pri

pust se plačuje na kraju samem.
Višino odškodnine predlaga strokovna organizacija 

iz 4. člena v potrditev občinskemu organu, ki je pri
stojen za cene, na podlagi poprejšnjega soglasja, ki ga 
dà svet za kmetijstvo in gozdarstvo skupščine občine.

V odškodnini so všteti tudi stroški druge in tretje 
osemenitve (v primeru pregonitve) ter stroški enkrat
nega pregleda glede brejosti.

7. člen
Sklad za pospeševanje kmetijstva pri skupščini ob

čine sme na podlagi soglasja s svetom za kmetijstvo 
in gozdarstvo sofinancirati del odškodnine za umetno 
osemenjevanje.

-8. člen
Za kmetijstvo pristojni občinski upravni organ iz

da po potrebi navodilo za izvajanje tega odloka.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o ukrepih za pospeševanje^ živinoreje (Glasnik, 
št. 7/68 in 10/69).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu ŠRS, uporablja pa se od 1. januarja 1972 
dalje.

Št. 1/2-020-25/71
Ljubljana, dne 16. decembra 1971.

Predsednik 
skupščine občine 

„ Ljubljana Šiška
Danilo Sbrizaj 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VIC-RUDNIK
947.

Na podlagi 62. člena temeljnega zakona o financi
ranju družbeno-političnih skupnosti. (Uradni list SFRJ, 
štt 31/64, 33/64, 28/66, 1/67, 54/67, 30/68, 56/69, 32/70 in 
15/71), 64. člena zakona o financiranju družbeno-poli
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
36/64, 10/65, 43/67, 40/68 in 43/70) ter 93. člena statuta 
občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 16/70) 
je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji ob
činskega zbori) in zbora delovnih skupnosti dne 9. de
cembra 1971 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu ob

čine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1971

1. člen
V zadnjem odstavku 2. člena odloka o proračunu 

občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 21/71) 
se znesek 5,547.975 nadomesti z zneskom 5,951.795.



Stran 1138 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

2. člen

V prvem odstavku 3. člena se dohodki v znesku 
37,446.260 nadomestijo z zneskom 42,120.723. Nadalje 
se razporejeni dohodki v znesku 36,217.260 nadomestijo 
z zneskom 38,415.646 ter nerazporejeni dohodki v zne
sku 1,229.000 z zneskom 3,705.077 oziroma tekoča pro
računska rezerva v znesku 950.000 z zneskom 901.077.

3. člen

V četrti točki 5. člena se znesek 365.500 nadomesti 
z zneskom 415.000.

4. člen

V pregledu in, razporedu dohodkov proračuna ob
čine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1971 so spremembe 
naslednje:

Leva stran — Dohodki :

1 — Prispevki: znesek 27,293.480 se nadomesti z zne
skom 32,123.480

2 — Davki : znesek 7,167.120 se nadomesti z zneskom
7,011.580

9 — Prenesena sredstva : znesek 619.895 se nadomesti 
z zneskom 619.898

Skupaj dohodki : znesek 37,446.260 se nadomesti z zne
skom 42,120.723

Desna stran — Razpored dohodkov:

04 —Socialno skrbstvo : znesek 5,628.700 se nadomesti
z zneskom 5,667.100

05 -r- Zdravstveno varstvo : znesek 1,780.000 se nado
mesti z zneskom 1,615.000

06 — Komunalna dejavnost: znesek 2,436.000 se nado
mesti z zneskom 2,336.000 '

07 — Delo državnih organov: znesek 5,358.140 se na
domesti z zneskom 5,668.140

14 — Negospodarske investicije: znesek 8,303.352 se
nadomesti z zneskom 9,229.374

15 — Gospodarske investicije: znesek 742.768 se nado
mesti z zneskom 741.882

16 — Gospodarski posegi: znesek 6,570.000 se nadome
sti z zneskom 7,570.000

17 — Proračunske obveznosti iz prejšnjih let: znesek
200.000 se nadomesti z zneskom 340.350

18 — Rezervni sklad: znesek 365.500 se nadomesti z
zneskom 415.000

19 — Nerazporejeni dohodki : -znesek 1,229.000 se na
domesti z zneskom 3,705.077

Skupaj razpored dohodkov: znesek 37,446.260 se nado- 
mesti z zneskom 42,120.723

5. člen
Spremembe in dopolnitve v bilanci sredstev, v 

splošni razporeditvi dohodkov proračuna, v skupnih 
dohodkih za razpored v posebnem delu proračuna ter 
v pregledu vseh proračunskih dohodkov po vrstah in 
njihova razporeditev se sprejmejo hkrati s tem odlo
kom in se vroče prizadetim uporabnikom proračunskih 
sredstev in pristojnim organom.

6. člen
Odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem 

listu SRS.
St. 400-6/71
Ljubljana, dne 9. decembra 1971.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudhik 
Slavko Korbar, dipL ing. 1. r.

OBVESTILO
Razprto besedilo v Resoluciji o osnovah kadrovske 

politike v Socialistični republiki Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 46 z dne 8. decembra 1971), je bilo po nepo
trebnem razprto postavljeno.

Uredništvo

VSEBINA:
'Stran

281. Dopolnitev poslovnika o delu Izvršnega sveta Skup
ščine SR Slovenije........................................................................... 1127

282. ' Sklep o določitvi programa geodetskih del za leto 1971 1128

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

936. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka v denarju
za sofinanciranje enotnega programa gradnje osnov
nih šol in vzgojno-varstvenih zavodov na območju 
ljubljanskih občin (Ljubljana).....................................................1130.

937. Odlok o poprečni gradbeni ceni- in poprečnih stro- 
ških komunalnega urejanja zemljišč v zvezi z dolo
čanjem odškodnine za razlaščena stavbna zemljišča
v občini Celje.......................................................................................... 1132

938. Odlok o ustanovitvi sklada za pospeševanje kmetij
stva v občini Cerknica..................................................................... 1133

939. Odlok o priznavalninah in pomoči borcem in druži
nam borcev NOV (Cerknica) ...........................................................1134

940. Odlok o ukinitvi občinskega štaba za varstvo pred
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami ter o raz
rešitvi njegovih članov (Cerknica).......................................... 1135

941. Odlok o ustanovitvi občinskega štaba za civilno za
ščito ter imenovanje njegovih članov (Cerknica) . . 1135

942. Odlok o potrditvi zazidalnega načrta (Cerknica) . . 1135

943. Odločba o ustanovitvi zdravniške komisije za ugotav
ljanje sposobnosti za službo v civilni zaščiti (Cerk
nica) ................................................................................................................ 1136

944. Sklep o ustanovitvi temeljne kulturne skupnosti
Cerknica (Cerknica)...........................................................................1136

945. Odlok o razpisu nadomestnih volitev (Ljubljana Mo-
ste-Polje)..................................................................................................... 1136

946. Odlok o ukrepih za pospeševanje živinoreje (Ljublja
na Šiška)..................................................................................................... 1137

947. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prora
čunu občine Ljubljana Vlc-Rudnik za leto 1971 . . . 1137

Izdaja časopisni zavod »Uradni list SRS — Direktor In odgovorni urednik : Jože Jurač — Tiska tiskarna -Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1971 64 din - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal 37U/VII — Telefon : direktor, uredništvo, uprava in knjigovod

stvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 48 Razglasni del z dne 22. decembra 19*1 LETO XX VIH

Naročite knjižico

Re&ufeäiika kot država in 
same63B*gravita skupnostt
Posvetovanje skupnosti slovenskih občin z naslovom 

»Republika kot državi in samoupravna skupnost«, ki je bilo 
11. in 12". novembra v Kranju, je dalo vrsto pobud za nasled
njo fazo ustavnih sprememb. Zato bo skupnost slovenskih 
občin založila in izdala celotno gradivo s posvetovanja (uvod
no besedo predsednika Skupščine SR Slovenije Sergeja Krai
gherja, avtorizirane stenografske zapiske udeležencev v raz
pravi)

To gradivo bo potrebno vsakemu posamezniku, kot tudi 
organizacijam združenega dela, samoupravnim interesnim 
skupnostim, krajevnim skupnostim, članom družbenopolitič
nih organizacij za aktivno udeležbo pri oblikovanju bodoče 
ustave Socialistične republike Slovenije.

Gradivo bo izšlo v obliki knjižice. Prednaročila pošljite 
na naslov:

SKUPNOST SLOVENSKIH OBČIN, Ljubljana. Cankar
jeva 5, 61001 LJUBLJANA.

Register podjetij 
in obrtov

pri organizaciji združenega dela — 
gostilni »Pri pošti- v Rogatcu se iz
briše poslovodja Ignac Krajnc, vpi
še pa se Fani Horvat, poslovodki- 
nja;

pri organizaciji združenega dela — 
gostilni »Grad« v Rogatcu se izbriše 
poslovodja Ignac Krajnc, vpiše pa 
se Fani Horvat, poslovodkinja; in

pri organizaciji združenega dela — 
poslovalnici Vinski vrh se izbriše po- 
slovodkinja Julčka Čuješ, vpiše pa 
se Anica Žuraj, nova poslovodkinja.

Celje, 7. decembra 1971.
Rg VI 113/32 1779

Besedilo: »Lesnina«, trgovsko pod
jetje z lesom, lesnimi Izdelki In po
hištvom, Ljubljana.

Pri prodajalni Kranj, Titov trg 5 
■;e izbriše dosedanji poslovodja Starc 
Rajko in vpiše Kosem Valentin, v.d. 
šefa prodajalne, ki podpisuje za pro
dajalno v mejah določenih s statu
tom podjetja.

Ljubljana, 12. oktobra 1971.
Rg IV 552/329 1726

Besedilo: Stanovanjsko komunalno 
podjetje, Ormož.

Vpišejo se tele organizacije zdru
ženega dela:

komunalni obrat, Ormož, Mestni 
trg 9a, ki ima takle poslovni pred
met: skrbi za oskrbo vode v občini; 
čisti javne površine v mestu in od
stranjuje smeti ie zgradb; skrbi za 
vzdrževanje cest in ulic v občini; 
urejuje in komunalno opremlja me
stna zemljišča in gradbene parcele; 
skrbi za javno razsvetljavo; oprav
lja pogrebno dejavnost; urejuje in

Spremembe
Okrožna gospodarska sodUča razglašajo

Besedilo: Združenje pokrajinskih 
časnikov in lokalnih radijskih postaj 
SRS v Celju (Gregorčičeva 5).

Izbriše se predsednik upravnega 
odbora združenja in pooblaščeni 
podpisnik za združenje Tone Skok 
ter vpiše Bernard Strmčnik, pred
sednik upravnega odbora združenja, 
ki združenje zastopa in zanj podpi
suje vse akte, pogodbe, ter finančne 
dokumente.

Celje, 23. novembra 1971.
Rg IV 131/2 1686

Besedilo: Trgovsko podjetje »Jel
ša«, Šmarje pri Jelšah.

Pri organizaciji združenega dela 
— enoti Mesnica Kozje se vpiše iz
ločeno poslovno mesto Mesnica Ime
no s sedežem v Imenem. Pri 'tej ozd. 
se izbriše poslovodja Anton Krofi, 
vpiše pa se novi poslovodja Albin 
Vah;

Skupnost slovenskih občin bo v dogovoru a Republiškim 
sekretariatom za urbanizem založila in izdala priročnik

Metodološke osnove programiranja 
stanovanjske gradnje v delovni organizaciji
in poseben obrazec

STANOVANJSKI ANKETNI LIST
Vse temeljne organizacije združenega dela bodo potre

bovale to gradivo za sestavljanje svojih programov stano
vanjske gradnje, ki bo izhodišče za sestavljanje programov 
stanovanjske graditve v občini. Stanovanjski anketni Ust 
bodo potrebovale vse temeljne organizacije združenega dela 
za vsakega zaposlenega.

To gradivo bo izšlo v naslednjih dneh.

Prednaročila pošljite na naslov : Skupnost slovenskih občin 
61001 Ljubljana, Cankarjeva cesta 5, p. predal 386.



Stran 396 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

vzdržuje parke in zelenice; oprav
lja druge komunalne dejavnosti do
ločene z zakonskimi predpisi. Vodja 
enote je Ivan Vencelberger, ki je 
obenem v.d. direktorja. Za enoto 
podpisujejo pooblaščenci za podpiso
vanje podjetja in pa vodja enote, 
vendar ta le v okviru poslovanja 
enote. Enoto je ustanovilo podjetje s 
sklepom DS z dne 30. VII. 1970. Eno
ta nima samostojnih pravic; vrši po
sle poslovnega predmeta v imenu in 
na račun podjetja;

gradbeni obrat, Ormož, Mestni trg 
9a, ki ima takle poslovni predmet: 
gradbena in gradbeno obrtniška de
la na visokih gradnjah; gradbena 
dela na nizkih gradnjah — vodovodi, 
kanalizacije, ceste ipd., slikopleskar- 
ska dela; gradbeno in pohištveno mi
zarstvo; tapetniška dela; polaganje 
vseh vrst podov, keramičnih in dru
gih ploščic, umetnih mas, tapet ipd. 
Vodja enote je Kukovec Ivan. Za 
enoto podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa vodja 
enote, vendar ta le v okviru poslo
vanja enote. Enoto je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 30. VII. 
1970. Enota nima samostojnih pra
vic; posluje v imenu in na račun 
podjetja; in

kovinsko predelovalni obrat. Or
mož, Mestni trg 9a, ki ima takle po
slovni predmet: polaganje primarnih 
in sekundarnih cevovodov; vodovod
nih priključkov in hišnih inštalacij; 
izdelovanje ročnih prevoznih, motor
nih prevoznih in traktorskih škropil
nic; izdelovanje gradbenih in dru
gih samokolnic; izdelovanje prodaj
nih kioskov in paviljonov; izdelova
nje kandelabrov za cestno razsvet
ljavo; izdelovanje kovinsko kon
strukcijskih del po naročilu ; izdelo
vanje svetlobnih teles — navadnih 
in fluorescenčnih ; izdelovanje in 
montaža svetlečih stropov ; izdelova
nje in montaža svetlobnih reklam ; 
polaganje elektroinštalacij. Vodja 
enote je Kralj Ivan. Za enoto pod
pisujejo pooblaščenci za podpisova
nje podjetja in pa vodja enote, ven
dar ta le v okviru poslovanja enote. 
Enoto je usvtanovilo podjetje s skle
pom DS z dne 30. VII. 1970. Enota 
nima samostojnih pravic: posluje v 
imenu in na račun podjetja.

Maribor, 29. septembra 1971.
Rg 219/IV-33 1448

Besedilo: Gozdno gospodarstvo,
Slovenj Gradec.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta'podjetja še na rezanje tra- 
mičev za potrebe kmetijstva in grad
beništva v prostorih odpremnega 
skladišča Prevalje,

Maribor, 15. novembra 1971.
Rg 8/III-84 ' 1709

Besedilo: »Borovo«, jugoslovenski 
kombinat gume i obuće. Borovo.

Vpiše se prodajalna v Dravogradu, 
Dravograd, Trg 4. julija 39, ki pro
daja "na drobno blago lastne proiz
vodnje in proizvode drugih proizva
jalcev, ki dopolnjujejo asortiman 
blaga lastne proizvodnje. Poslovodja 
je Vrtič Anton, ki podpisuje v okvi
ru poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom JDS z 
dne 31. VIII. 1971. Enota nima sa
mostojnih pravic; prodaja v imenu 
in na račun podjetja.

Rg 330/1-3 1712

Besedilo:x Mesokombinat »Perutni
na«, Ptuj.

Vpišejo se tele organizacije zdru
ženega dela podjetja:

prodajalna v Ptuju, Ptuj, Trg svo
bode 2, ki ima takle poslovni pred
met: prodaja na drobno: svežega 
mesa vseh vrst; drobovine; zaklane 
perutnine; suhomesnatih in klobasi
čarskih izdelkov; mlečnih proizvodov 
— sir in maslo; jajc; konzerv (vseh 
vrst mesnih in ribjih); gorčice; kon
zervirane povrtnine. Poslovodja je 
Bohak Maks. Za prodajalno podpisu
jejo pooblaščenci za podpisovanje 
podjetja in pa poslovodja, vendar ta 
le v okviru poslovanja prodajalne. 
Ustanovitelj je Mesokombinat »Pe
rutnina«, Ptuj, s sklepom delavskega 
sveta z dne Š. IX. 1971. Enota nima 
samostojnih pravic; prodaja v ime
nu in na račun podjetja;

prodajalna v Mariboru, Maribor, 
Ulica Heroja Vojka 41, ki ima takle 
poslovni predmet: prodaja na drob
no: svežega mesa (drobovine, perut
nine in mesnih izdelkov) ; mesnih, 
ribjih in zelenjavnih konzerv; em
baliranih jajc, mlečnih izdelkov (em
balirani str); gorčice. Poslovodja je 
Roškar Stanko. Za prodajalno pod
pisujejo pooblaščenci za podpisova
nje podjetja in pa poslovodja, ven
dar ta le v okviru poslovanja proda
jalne. Ustanovitelj -je Mesokombinat 
»Perutnina«, Ptuj s sklepom delav
skega sveta z dne 2. IX. 1971. Enota 
nima samostojnih pravic; prodaja v 
imenu in na račun podjetja.

Pri obratu »Kooperacija« v Spod
nji Hajdini 17 se: izbriše dosedanji 
direktor obrata Kampi Maks, eko
nomski tehnik in vpiše novi v.d. di
rektorja obratg Reisman Jože, kmet. 
ing., ki podpisuje za obrat v okviru 
poslovanja obrata in njegovih samo
upravnih pravic; izbriše sc doseda
nja računovodkinja obrata Pal Ma
rija in vpiše nova računovodkinja 
obrata Bolkovič Marija, ekon. tehnik, 
ki podpisuje poleg direktorja obrata 
vse finančne listine.

Rg G2/IV-237 1702
Maribor, 16. novembra 1971.

Besedilo: Veletrgovina »Verna«,
Maribor.

Izbriše se prodajalna št. 44 v Sliv
nici 3 zaradi ukinitve.

Rg 62/1-362 1701

Besedilo: »Tehničar«, poduzeće za 
servis, zastupanje i promet proizvo
da precizne mehanike i elektronike, 
Zagreb.

Izbriše se predstavništvo v Mari
boru, Tavčarjeva 35 zaradi ukinitve.

Rg 527/1-6 1700
Maribor, 23.'novembra 1971.

Besedilo: »Lesnina«, Ljubljana.
Pri skladišču v Murski Soboti, 

Lendavska 51 se izvršijo sledeči 
vpisi: izbriše se dosedanja firma 
skladišča in vpiše nova, ki glasi: 
»Lesnina«, trgovsko podjetje z lesom, 
lesnimi izdelki in pohištvom Ljub
ljana —i, trgovina na debelo v Mur
ski Soboti; skrajšana firma : »Lesni
na«, Ljubljana — trgovina na debe
lo, Murska Sobota; izbriše se dose
danji poslovni predmet in vpiše nov, 
ki glasi: prodaja na debelo in drob
no po trgovskih strokah: pohištvo v 
celoti ; gradbeni material v celoti; 
železnine in kovinsko blago, od tega: 
pločevinasto blago, kuhinjske in hiš
ne potrebščine, železno in kombini
rano pohištvo; elektrotehnični mate
rial, od tega: svetlobna telesa vseh 
vrst za opremo stanovanj in poslov
nih prostorov, hladilne in toplotne 
naprave, električne naprave za go
spodinjstvo; tekstilno blago, kratko 
in pleteno ter' konfekcija,’ od tega: 
tkanine iz tekstilnih vlaken, rastlin
skega, živalskega'in umetnega izvora; 
tkani tekstilni proizvodi, tekstilna 
konfekcija, kemična obdelava tka
nine, konfekcija in metrsko blago iz 
plastičnih mas; glasbila, radio apa
rati in potrebščine, od tega: spre
jemniki za radiodifuzijo in televizijo, 
aparati za reprodukcijo zvoka, vključ
no magnetofoni, gramofoni; steklo, 
porcelan in keramika, od tega: por
celanski in keramični proizvodi, lon
čarsko trgovsko blago: športne po
trebščine iz lesa; knjige in muzikali
je, od tega: umetniške reprodukcije; 
starine in umetnine, od tega: umet
niška dela.

Maribor, 24. novembra 1971.
Rg 246/1-13 Ì694

Besedilo: »Lesnina«, Ljubljana.
Pri prodajalni na drobno v Mari

boru, Partizanska 12 se izbrišejo do
sedanje samostojne pravice proda
jalne in vpišejo nove, ki glasijo: pro
dajalna samostojno določa cene bla
gu, sklepa v imenu in za račun pod
jetja pogodbe, ki so zvezane s poslo
vanjem, kot npr. — pogodbe o pro
daji blaga, o najemih, prevozih, od
tujevanju osnovnih sredstev in sred
stev skupne porabe do vrednosti, ki 
jo določa delavski svet.

Rg 453/1-18 1790

Besedilo: Agrokombinat, Maribor.
Izbriše se Janko Živko, dipl. ing. 

agronomije, glavni direktor in vpiše 
dr. Stefan Bauman, glavni direktor, 
ki podpisuje za podjetje samostojno



St. 48 — 22. ХИ. 1971 URADNI LIST SRS Stran 397

v okviru zakonitih določil in statuta 
podjetja.

Rg 311/1-149 1793

Besedilo: Montažno podjetje »Elek- 
trokovinar«, FÌuj.

Izbriše se Korošec Bruno, dipl. 
elektro ing., kot namestnik direk
torja podjetja.

Pri samostojni organizaciji — 
pravni osebi Tovarni elektromehan
skih in drugih proizvodov, Ptuj, 
Elektrokovinarja. Ptuj se pri Koroš
cu Brunu. dipl. elektro ing., kot v-d. 
direktorju izbrir-' dosedanji naziv: 
»v.d. direktorja- in vpiše novi na
ziv: »direktor«.

Rg. 202/IV-G6 1792
Maribor. 2. decembra 1971.

Register zavodov

'Vpisi
Okretna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Posebna osnovna šola
Murska Sobota, Murska Sobota (Tr
stenjakova 79).

Poslovni predmet: vzgojno izobra
ževanje.

V.d. ravnatelja: Marija Gruškov- 
njak. Pooblaščenci za podpisovanje 
zavoda: Gruškovnjak Marija, v.d.
ravnatelja, ki podpisuje za zavod sa
mostojno v okviru zakonitih določil 
in statuta zavoda. Katica Dolgov, 
tajnica in računovodkinja, ki skupaj 
z ravnateljico podpisuje vse finanč
ne listine in Anica Mekicar, socialna 
delavka, ki skupaj z računovodkinjo 
podpisuje vse finančne listine, v od
sotnosti ravnateljice.

Ustanovitelj: skupščina občine
Murska Sobota z odločbo št. 022-2/ 
71-3 z dne 21. julija 1971.

Maribor, 7. decembra 1971.
Rg 473/1-3 1806

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici '
I 136/70 9884

Dne 4. II. 1972 ob 8. uri bo na sobi 
4/1 tega sodišča prisilna dražba ne
premičnine in to ene nerazdelne po
lovice posestva pri vi. št. 105 k.o. 
Ravne. Cenilna vrednost je 92.421,95 
din, varščina znaša 9.242,20 din, naj
manjši sprejemljivi ponudek pa 
61.614,64.

Pravice, zaradi katerih ta dražba 
ne bi bila dopustna, se morajo pri
javiti sodišču najkasneje na dražbe- 
nem naroku pred začetkom dražbe, 
sicer se te pravice glede navedenih 
nepremičnin ne bodo mogle več uve
ljavljati na škodo poštenega kupca. 
Udeležence opozarjamo na dražbeni 
oklic, ki je nabit na sodni deski.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 9. decembra 1971.

Oklici dedičem
O 240/71-9 9989

Katarina Kepe, roj. Ptičar, hči Jo
žeta, roj. 1904 v Centibi, poljedelka 
iz Gor. Lakoša 19, p. Lendava je 
umrla tam 7. XI. 1971 m je zapustila 
oporoko. Dedič je med drugimi tudi 
nečak Franc Palfi, roj. 1932, polje
delec, neznanega bivališča v Vietna
mu. Ta in drugi, ki mislijo, da imajo 
pravico do dediščine se pozivajo, da 
se zglasijo v roku enega leta od 
objave tega oklica temu sodišču ali 
pa skrbniku pogrešanca Juriju Gön- 
cu, poljedelcu iz Mostja 5.

Občinsko sodišče v Lendavi, 
dne 14. decembra 1971.

O 142/71-11 10029
■ Marija Cih, hčerka Štefana Holc- 

mana, roj. 1882 v Gornjem Lakošu, 
poljedelka iz Gornjega Lakoša 23, p. 
Lendava, umrla tam dne 30. IV. 1971 
in je zapustila oporoko. Dedinja je 
med drugim tudi hčerka Katarina 
Mihaich roj. Cih, upokojenka, ne
znanega bivališča v Urugvaju. Ta in 
drugi, ki mislijo, da imajo praviQo 
do dediščine se pozivajo, da se zgla
sijo v enem letu od te objave temu 
sodišču ali pa skrbniku pogrešanke 
Pavlu Sunjogu, poljedelcu iz Dolnje
ga Lakoša.

Občinsko sodišče v Lendavi, 
dne 15. decembra 1971.

O 1016/71 9650
Pri Občinskem sodišču v Mariboru 

teče zapuščinski postopek po pokoj
nem Koharju Ernestu, sinu Jakoba, 
upokojencu, rojènem 25. XII. 1898, 
jug. državljanu, vdovcu, stan. Zg. Se
narska 33, ki je umrl 22. VII. 1971. 
Dediči dedujejo na podlagi zakona; 
zakonit dedič je tudi zapustnikov 
sin Kuhar Franc, ki živi že deset let 
nekje v Zvezni republiki Nemčiji. 
Pozivamo Kuhar Franca, da se v 
enem letu od te objave priglasi te
mu sodišču, ker bomo sicer po prete
ku roka opravili obravnavo na pod
lagi izjave skrbnika in na podlagi 
podatkov, s katerimi bomo razpola
gali.

Občinsko sodišče y Mariboru, 
dne 18. novembra 1971.

Razne objave

Razpisi
Št. 01-306/71 10136

Fakultetni svet ekonomske fakul
tete v Ljubljani razpisuje delovna 
mesta :

a) fakultetnih učiteljev za predme
te: Finančno in stroškovno računo
vodstvo, Teorija’cene, Statistika, Ko
mercialna politika z analizo trga in 
Komercialno poslovanje, Razvoj 
ekonomske teorije. Matematika;

b) asistentov za predmete: Eko
nomska statistika. Politična ekono
mija (2 mesti). Ekonomika notranje 
trgovine. Ekonomika in organizacija 
podjetja, Finančno in stroškovno ra
čunovodstvo, Komercialno poslova
nje. Matematika, Organizacija avto
matizirane obravnave podatkov, 
Primerjalna analiza dkonomskih si
stemov in Ekonomika SFRJ-

c) honorarnega lektorja za nemški 
jezik.

Pogoji glede potrebne izobrazbe 
za razpisana delovna mesta so v sta
tutu fakultete in y statutu univerze 
v Ljubljani. Prijave z življenjepisom, 
bibliografske podatke in strokovna 
ter .znanstvena dela je treba dosta
viti tajništvu fakultete Ljubljana, 
Gregorčičeva 27 — v enem mesecu 
po tem razpisu.

Fakultetni svet

Št. M48/71 10135
Pravna fakultete v Ljubljani raz

pisuje v postopku ponovne izvolitve 
prosto delovno mesto 

fakultetnega učitelja za predmet 
civilno pravo.

Kandidati morajo izpolnjevati po
goje. ki jih predpisuje statut uni
verze v Ljubljani. Prošnje z naved
bo bio in bibliografskih podatkov 
sprejema tajništvo fakultete en me
sec po objavi tega razpisa.

Pravna fakulteta

Izgubljene listine
preklicujejo

Abazović Rasim, SGP »Projekt«, 
gradbišče Bakovnik, p. • Kamnik, 
zdravstveno izkaznico, številka 
030385. 9886

Abdič Husnija, Medvode, zdrav
stveno izkaznico, št. 442582. 9923

Abdič Sidik, Ljubljana zdravstve
no izkaznico. 10107

Aberšek Anton, Zg. Dolič 6, p. Mi
slinja, strokovno spričevalo o kvali-.



Stran 398 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

fikaciji voznika motornih vozil, iz
dano leta 1962 v Ljubljani. 9762

Andonovski Stevan, Maribor, Mi
klošičeva 2, delovno knjižico, števil
ka 968605.' 9763

Aram Jože, Kokarje 29, zdravstve
no izkaznico, št. 162359. 10037

Bagaroš Leopold, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 357569. 9867

Bahovec Dušan, Čušperk n.h. 
zdravstveno izkaznico. 9924

Bahtagič Ramandan, Ljubljana, 
Kajuhova 15, zdravstveno izkazni
co. 9925

Bajuk Jožica, Ljubljana, Titova 
225, zdravstveno izkaznico. 10004

Bauman Silverij, Zg. Kungota 4,v 
p. Zg. Kungota, zdravstveno izkazni
co, št. 624183. 9764

Begič Sero, Turniše, blok 1, p. Dob 
pri Domžalah, zdravstveno izkazni
co. 9926

Belak Cvetka, Šentilj 72, zdrav
stveno izkaznicd, št. 974645, 9765

Benedik Ivan, Gornji grad 36, 
zdravstveno izkaznico. 9898

Berendjaš Martin. Maribor, Lim
buška 70, index, št. 6231, izdan na 
VEKS leta 1967. 9766

Bergant Marjan, Ljubljana, Topni
ška 70, zdravstveno izkaznico. 9868

Bitenc Vinko, Ljubljana, Resljeva 
23, zdravstveno izkaznico. 9869

Blatnik Nada, Šentjernej 39, de
lovno knjižico, št. 9523, izdano v No
vem mestu. 9963

Bojc Ivan, Otavice 22, p. Ribnica 
na Dolenjskem, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja., števil
ka 216712. 9606

Bolko Zlata, Letuš 52, zdravstve
no izkaznico. 10038

B rudar Antonija, Novo mesto, 
Plemberk 1, delovno knjižico, števil
ka 7094, izdana 15. 3. 1963 v Novem 
mestu. 9964

Brus Ivan, Sp. Jakobski dol 24, p. 
Sp. Jakobski dol, zdravstveno izkaz
nico, št. 445879. 9772

Budja Stanislav, Maribor, Zupan
čičeva 45, diplomo mojstrske šole v 
Mariboru, izdano leta 1957. 9773

Bulatovič Veselin, Maribor Ul. H. 
Zidanška 18, zdravstveno izkaznico, 
št. 1254. '9774

Burazer Janja, Derventa, Kalende- 
rovci 33, zdravstveno izkaznico, št. 
8851/1. 9899

Cerkvenik Igor, Radizel 51, p. Cre- 
hova vas, zaključno spričevalo sred
nje gradbene šole v Mariboru, izda
no leta 1970. 9775

Cestnik Zofka. Celje, Lisce 12, 
zdravstveno izkaznico. 10040

Cokan Marija. Žalec Vrbje 17, 
zdravstveno izkaznico, številka 
221516. 10041

Crnekovič Robert, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
450205. 10108

Camčar Lado, Podkraj 8, zdrav
stveno izkaznico, 10007

Čarman Manja, Litija, Cesta Za
savskega bataljona 60. zdravstveno 
izkaznico, št. 235963 na ime Čarman 
Erika. 10006

Časar Irena, Tišina 46, zdravstve
no izkaznico, št. 097170. 9967

Čeh Feliks, Zikarci 3. p. Zg. Kore
na, zdravstveno izkaznico, številka 
219615. 9776

Černej Zvonko, Maribor, Smetano
va 48, pomočniško spričevalo — mi
zarske stroke, izdano v Mariboru 
1965. 9777

Bombek Stanko, Ptuj, Budina 34, 
pomočniško spričevalo avtomehan- 
ske šole v Mariboru, izdano leta 
1968. 9767

Bonič Anto, Mladoševica, Šeher, 
zdravstveno izkaznico, številka 
666377. 10039

Bosi 1 j Mija, Maribor, Mladinska 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
284894. 9768

Božičnik Dušan, Duplica 32g, 
zdravstveno izkaznico. 9927

Bračič Karolina. Rače 177, zdrav
stveno izkaznico, št. 1554. 9769

Čičak Pavo, Ljubljana, Masaryko- 
va 8, zdravstveno izkaznico. 9871

Čižek Olga, Slov. Konjice, Novo 
Tepanje 5, zdravstveno izkazni
co. 10042

Čoprež Milap, Ljubljana, Herber
steinova 19, zdravstveno izkazni
co. 9928

Čovič Zvonko, Maribor. Mlekar- 
niška 14, zdravstveno izkanizco, št. 
920391. 9778

Denovnik Jožica, Maribor, Marol
tova 27/a, zdravstveno izkaznico, št. 
903434. 9779

Bratuša Jože, Ihova 44, p. Bene
dikt, delovno knjižico, št. 13810. 9770

Breskvar Frank, Ljubljana, Gub
čeva 18. zdravstveno izkaznico. 10005

Breznik Vladimira, Maribor, Alja
ževa 5, index VEKŠ-a v Mariboru, 
izdan leta 1971, št. 1110569. 9771

Bricelj Vera, Ljubljana. Merčni- 
kova 6, zdravstveno izkaznico. 9870

Dolenc Maks, Ptujska gora. Podlo
že 93, zdravstveno izkaznico, številka 
276366. 9780

Dominič Vinko, Ljubljana, Malči 
Beličeve 1, zdravstveno izkazni
co. 10008

Dovšak David, Ljubljana, Cesta v 
Rožno dolino 18,: zdravstveno izkaz
nico. 9900

Drofenik Pavle, Podplat, Kačji dol 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
046925. 10043

Dubac Nadja, Osp 42, p. Črni kal, 
zdravstveno izkaznico, številka 
733145. 9752

Duran Milena, Ljubljana, Cesta na 
Brdo 110, preklic preklica spričeva
la 4. razreda gimnazije, maturitetne
ga spričevala in delovne knjižice, 
objavljeno v Uradnem listu SRS, št. 
35-36 z dne 29. 9. 1971, ker se je 
našlo. 9872

Dvoršak Barbica, Celje, Na otoku 
17, zdravstveno izkaznico, številka 
169459. 10044

Batič Za hi rja, Ljubljana, Šmartin- 
ska 135, zdravstveno izkaznico. 10009

Đerić Ljiljana, Kranj, Dražgoška 
6, indeks fakultete za po
litične vede, novinarstvo in sociolo
gijo. 9901

Eker Silvo, Maribor, Fluksova 8, 
zdravstveno izkaznico, številka 
163452. 9781

Fa j s Olga, Celje, zdravstveno iz
kaznico, št. 224004. 10045

Fakulteta za arhitekturo, gradbe
ništvo in geodezijo Univerza v Ljub
ljani, Jamova 2, malo okroglo štam
piljko z nazivom fakultete in podol
govato štampiljko z istim nazivom 
in z dodatnim besedilom »oddelek za 
gradbeništvo«. 9902

Fideršek Jože, Apače 78/a, p. Lov
renc na Dravskem polju, zaključno 
spričevalo OŠ v Lovrencu, izdano le
ta 1947. 9782

Filipovič Branko, Ribnica na Do
lenjskem, Gorenjska c. 9, zdravstve
no izkaznico, št. 231367. 9552

Fink Adolf, Zgornji Brnik 60, 
delovno knjižico. 9929

Florjančič Franc, Ljubljana, Ce
lovška 372, indeks Visoke komercial
ne šole Maribor. 9873

Franko Antonija, Šempeter 113, 
zdravstveno izkaznico, številka 
6135380. 10046

Fras Ana, Maribor, Goriška l/a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
536045. 9783

Frumen Franc, Ljubljana, Savlje 
50. zdravstveno izkaznico, številka 
262274. 10010

Gaberšček Ivan, Tolmin, Rutarje
va 29, zdravstveno izkaznico, števil
ka 187197 na ime Gaberšček 
Ivan. 9969

Gabor Stéfan, Crenšovci 135, 
zdravstveno izkaznico, številka 
475907. 9990

Gačnik Ivan, Podtabor 4, p. Gro
suplje, zdravstveno zkaznico. 9991

Gal Slavko, Rogatec 41, zdravstve
no izkaznico. 10047

Gerčer Angela, Laško, Brezno 7, 
zdravstveno izkaznico. 10048



St. 48 — 22. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 399

Gerkšič Janez, Lucija 25, p. Por
torož, zdravstveno izkaznico, številka 
278299 na ime Gerkšič Jadran
ka. 9992

Geršak Danica, Ljubljana, Merč- 
nikova 6, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 087060. 9930

Golčer Franc, Slov. Konjice, Ko
njiška'vaš 48, zdravstveno izkaznico, 
št. 623423. 10049

Gole Ana, Šentjanž, Mali Cirnik 
23, zdravstveno izkaznico. 10011

Golob Karel, Maribor, Strfeliška 73, 
zdravstveno izkaznico, številka 
430559. _ 9784

Gorjanc Franc, Ljubljana, Šišen
ska 28, zdravstveno izkaznico. 9903 

Gostenčnik Marjana, Dravograd, 
Trg. 4. julija 43, spričevalo strokov
ne šole, št. 412/66, v Mariboru. 9785 

Gašek Anka, Impoljca 13, p. Sev
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
578189. 9970

Gračner Andrej, Trobni dol 44, de
lovno knjižico in zaključno spričeva
lo VII razreda osemletke, izdano 
v Laškem leta 1964. 10050

Gradišnik Jožef, Slivnica, Bukovje 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
225054. 10051

Grajžl Anton, Nova Gorica. Rutar
jeva 4, zdravstveno izkaznico. 9654 

Grašič Martin, Stara Loka 29, 
Škofja Loka, delovno knjižico. 9931 

Gregorc Jože, Trstenik 4, spriče
valo o končani osemletki. 9904

Gregorčič Marija. Krn 10, p. Ko
barid, zdravstveno izkaznico, števil
ka A-314972. 8855

Grifič Silva, Maribor, Plečnikova 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
443709. 9786

Grm Stanko, Celje, Lopata 20, 
zdravstveno izkaznico, številka 
265958.' 10052

Gruden Ladislav, Maribor, Gospo
svetska 34, zaključno spričevalo, št. 
46 z leta 1965, izdano na 2IŠ v Ma
riboru. 9787

Grudinsky Anna, Ljubljana, Ki
dričeva 3, zdravstveno izkazni
co. 9874

Hafner Sinti j a, Ljubljana, Jadran
ska 12a, dijaško avi sto vozovnico, št. 
1825 za relacijo Stan in dom—Dra
ma, izdano od podjetja »Ljubljana 
transport", Ljubljana. 9457

Hafner Valentina, Škofja Loka, 
zdravstveno izkaznico, številka 
231560. 9932

Hajnžič Silvo, • Kušernik 21, p. Per
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
269713. 9788

Hajradini Hajradin, Gostivar, 
zdravstveno izkaznico in zdravstveno 
izkaznico na ime Hajradini Adrija 
in zdravstveno izkaznico Hajradini 
Ferjana. 9933

Hajruši Drita, Ljubljana, Celovška 
378, zdravstveno izkaznico, številka 
F-497404. 10012

Hari Karel, Maribor, Pohorskega 
bataljona 33, zdravstveno izkaznico, 
št. 157321. 9789

Hecl Franci, Maribor, Taborska ul. 
6/a, zdravstveno izkaznico, številka 
8967. 9790

Herak Cvetka, Placar 21, p. De- 
sternik, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 034250. 9971

Herega Viktor, Maribor, Glinškova 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
425174. 9791

Heric Ciril, Zg. Poljčane 3, p. Polj
čane, zdravstveno izkaznico, številka 
371408. 9792

Holc Dragica, Maribor, Draga Ko
bala 3, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 623682. 9793

Holešek Srečko, Trbovlje, zdrav
stveno izkaznico. 9994

Horazovič Renato, Ljubljana, Ce
sta na Brdo 96, zdravstveno izkazni
co. 9934

Horvat Avgust, Murska Sobota, 
Partizanska 1, spričevalo o konča
nem III. letniku in pomočniško spri
čevalo Železniške industrijske šole v 
Mariboru, št. XX-26. 9510

Horvat Bernardina, Ljubljana, 
Poljedelska 3, zdravstveno izkazni
co. 9905

Horvat Janko, Maribor, Pod Gra
diščem l/a, -zdravstveno izkaznico, št. 
218965. 9794

Horvat Urška, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta VI/13, zdravstveno iz
kaznico, št. 557466. 9935

Hotlak Frančiška, Maribor, Ko
roška 31, zdravstveno izkaznico, št. 
506917. ,9795

Hovnik Marjan, Maribor, Parti
zanska 83, zdravstveno izkaznico, št. 
103414. 9796

Hrenič Alojz, Prepolje 43, p. Star
še, zdravstveno izkaznico, številka 
069492. 9797

Hrnčič Ciril, Tenetiše 38, p. Golnik, 
zdravstveno izkaznico, številka 
E-459317. 9889

Humar Zoran, Zajelšje 2, zdrav
stveno izkaznico, št. 08415. 9906

Hvasti Franc, Kranj, Breg ob Sa
vi 26, diplomo poklicne šole avtome- 
hansk^ stroke. 9907

Ivanc Jože, Velike Lašče, Pušče 3. 
zdravstveno izkaznico, številka 
44527. 10013

Ivanovič Branko, Tomačevo 55, 
zdravstveno izkaznico. 9908

Ivanuša Boža, Maribor, Cesta zma
ge 72, zdravstveno izkaznico, številka 
111078. 9798

Irgl Franc, Janžovski vrh 33. p. 
Destrnik, zdravstveno izkaznico, šte
vilko 04'6976/H. 9753

•Jager Urška, Laze 30, Svetelka, 
Dramlje, zaključno spričevalo obrtne 
šole Celje, leto 66/67. 10053

Jaklin Martin, Gor. Bistrica 190, 
Črenšovci, delovno knjižico — du
plikat, reg. št. 7990, ser. št.943372.

9754
Jakob Vojko. Dobrna. Zavrh 10, 

diploma STS Celje, gradbeni odd., 
leta 1968. 10054

Janša Jože, Ljubljana, Privoz 7a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
070929. 9936

Japič Sejad, Ljubljana, Tržaška 
105, zdravstveno izkaznico, številka 
200'536. 9875

Jolenkovič Miroslava, Ljubljana, 
Gerbičeva 61, zdravstveno izkaznico, 
št. 104649. 9876

Jeličič Milan pri Svagan, Maribor, 
Maistrova 22, diplomo vazduhoplov- 
ne podoficirske-mehaničarske šole, 
izdano leta 1952 v Rajlovcu. 9799 

Jelušič Srečko, Koper, Generala 
Levičnika 62a, zdravstveno izkazni
co. 9891

Jeretina Marija, Ljubljana, Sat- 
narjeva 10, zdravstveno izkaznico na 
ime Jeretina Katarina'. 10014

Jošt Stanko, Store 50, zdravstveno 
izkaznico, št. 417890. 10055

Jovič Nemanja, Dvorovi 235, 
zdravstveno izkaznico. 9909

Jurca Ivana, Vrhnika, Cankarjev 
trg 2, delovno knjižico. 9910

Jurič Janez, Podlože 12, p. Ptuj
ska gora, zdravstveno izkaznico, št. 
833187. 9972

Jurovič Ivan, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo 42g, zdravstveno izkaz
nico. 9877

Junc Jože, Maribor, Gosposvetska 
28, zdravstveno izkaznico, številka 
12057. 9800

Kaleb Branko, Zreče, Ljubnica 52, 
zdravstveno izkaznico, številka 
488720. 10056

Kapun Simona, Hoče, Rogoza 160, 
zdravstveno izkaznico, številka 
534425. 9801

Kariž Ivanka, Sežana, Križ 49, 
zdravstveno izkaznico, številka 
173259. 9390

Kastelic Aleksander, Ljubljana, 
Hrvatski trg 2, delovno knjiži
co. 10015

Kastelic Anica, Lanišče 5, zdrav
stveno izkaznico, št. 273827. 9937

Kenda Jože, Kočevje, Riško 11, 
zdravstveno izkaznico — dvojnik, št. 
20030. 9881

Klemenčič Maks, Celje, Prežihova 
5, delovno knjižico, št. 432/ 
42432. 10057

Klemenčič Zlata, Ljubljana, Cesta 
na Brdo 10, spričevalo o končani 
osnovni šoli in spričevalo I. letnika 
obrtne »šole frizerske stroke. 9911 

Kocijančič Anton, Zagradec 2. p. 
Grosuplje, zdravstveno izkazni
co. 10109

Kodrin Cecilija, Ljubljana, Be
ll aška 20, zdravstveno izkaznico, št. 
004079. 10058
, Kogoj Marija, Tržič, Proletarska 3a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
C-070687. 9973

Kogovšek Jože, Vodice nad Ljub
ljano, Repnje 46, zdravstveno izkaz
nico, št. A-040151. 10110

Kokot Stefan, Apače, Novi vrh H, 
zdravstveno izkaznico. 10059

Kolar Zofija, Buče, Lastnič 62, 
zdravstveno izkaznico. 10060

Komac Rozina. Lepena 33, p. Soča 
zdravstveno izkaznico, številka 
668966. 8861

Korčič Nada, Ljubljana, Pot na 
Rakovo Jelšo 21, zdravstveno izkaz
nico. 10111

Komik Zora, Ptuj, Ciril Metodov 
drevored 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 818895. 9974

Korošec Alojzija, Ljubljana-Polje, 
Vevče 58, zdravstveno izkaznico, št. 
281298. 9802



Stran 400 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

Kostevc Jožica, Celje, Zoisova 2, 
zdravstveno izkaznico. 10061

Kostič Mile, Celje, Mirna pot 6, 
zdravstveno izkaznico, številka 
664029. 10062

Kotarac Bernardina, Maribor, Dal
matinska 28, zdravstveno izkaznico, 
št. 062308. 9803

Kovačič Cvetko, Nova vas, Strmca 
7, zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 9975

Kozjek Stane, Srednje Gameljne 
43, p. Šentvid, Ljubljana, zdravstveno 
izkaznico na ime Brahim Marina,

10016
Krajič Ivan, Zabukovje, Stranje 35, 

zdravstveno izkaznico, številka 
619351. 10063

Krajnc Mihael, Maribor, Carja La
zarja 7, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 955740. 9804

• Krajnc Vida, Celje, Kočevarjeva 
10, zdravstveno izkaznico. 10064 

Kralj Štefan, Maribor, Ptujska 168, 
zdravstveno izkaznico, številka 
678184. 9805

Kramberger Mirko, Zg. Konguta 36, 
zdravstveno' izkaznico, številka 
987274. 9806

Kranjec Maks, Ljubljana, Vojkova
6, zdravstveno izkaznico. 10112

Krčmar Bidan, Kranj, Cesta Sta
neta Žagarja, zdravstveno izkaznico, 
št. 795917. 9996

Krefl Konrad. Zlatoličje 69, p. 
Starše, zdravstveno izkaznico, števil
ka 038097. 9807

Krenker Alojzija, Velenje, Parti
zanska 2, zaključno spričevalo 3. let
nika gostinske šole v Mariboru, izda
no leta 1970. 9808

Krevalder Mihael, Maribor, Mai
strova 15, zdravstveno izkaznico, št 
997983. 9809

Krivec Zlatka, Maribor, Ferkova 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
960303. 9810

Križnar Marija, Vodice 99 nad 
Ljubljano, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja. , 9938 

Krnjovšek Marjeta, Strmec 16/b. 
zdravstveno izkaznico. 10065

Kropej Marjeta, Slovenska Bistri
ca, Trg svobode 7, zdravstveno iz
kaznico, št. 387296. 9811

Kršinar Danjela, Preska 69. spri
čevalo o zaključnem jzpitu trgovske 
šole št 21 z dne 13. H. 1956. 9939

Kučer Alojz, Žalec, Nade Cilenšek
7, zdravstveno izkaznico, številka
266647. 10066

Kučiš Silva, Stojno selo 76, 
zdravstveno izkaznico, številka 
72288. 10067

Kulaš Josip, Maribor, Frankolov
ska 10, zdravstveno izkaznico, števil
ka 293654. 9812

Kulaš Sonja, Maribor, Frankolov
ska 10, zdravstveno izkaznico, števil
ka 267269. 9813

Kump Miha, Ljubljana, Skrabčeva 
23, zdravstveno izkaznico. 10113

Kumpcrger Jože. Šentjur, Jakoo 
10. delovno knjižico. 10068

Kustec Vesna, Ljubljana, Brdniko- 
va 27/c, dijaško avisto vozovnico, št. 
6482 za relacijo Vrhovci—Splošna

Bolnica, izdano od podjetja »Ljub
ijana transport«, Ljubljana. 10114 

Lah Milan, Hotinja vas 11, p. Ore
hova vas, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 9384. 9814

Lakner Janez, Kamnik, Vrh polje 
50, zdravstveno izkaznico. 10017 

Lakovič Slavko, Celje, Riharjeva 
1, zakljčno spričevalo avtomehanič
ne stroke, izdano ŠCBK Celje, leta 
1971. 10069

Lakožič Tončka, Cesta v Rošpoh 
63, p. Kamnica, index VEKŠ-a, št. 
II/10, izdan leta 1969 v Maribo
ru. 9815

Lazič Cvetko, Lesno brdo 49, zdrav
stveno izkaznico, 9912

Laznik Dragica, Lemberg 23, za
ključno spričevalo šole za blagovni 
promet, št. 62 leto 1967. 10070

Leskošek Urška, Ljubljana, Po
ljanska 81, zdravstveno izkazni
co. 9878

Leskovar Jože, Zg. Zreče, zdrav
stveno izkaznico, št. 229418. 10071

Levanič Roža, Maribor, Ruška 71, 
delovno knjižico, ser. št. 894328, reg. 
št. 7445. 9816

Lindič Vida, Ljubljana-Šentvid, 
Bratov Komelov, zdravstveno izkaz
nico, št. 120439/11. 9913

Lipicer Darinka, Kojsko, Šmartno 
71, prepustnico, št. 2864-8. 9976

Lončar Anton, Gomilsko 27, zdrav
stveno izkaznico. 10072

Lonjak Ivan, Maribor. Čanžekova 
•10, spričevalo I. in II. letnika IKŠ 
1965/66, 1966/67 v Mariboru _ 9817

Lorbek Darinka, Velenfe, Šlandro- 
va 12/c, maturitetno spričevalo ESS 
Celje, leta 67/68. 10073

Lovrenčič Franc. "Ljubljana, Celov
ška 246, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 532216. 9940

Majcen Dragica, Šmartno pri Li
tiji, Zavrstnik 20, zdravstveni o izkaz
nico, št. 056071. . 10113

Majcenič Mirko, Krapina, Donji 
Zbil 64. zdravstveno izkaznico, šte
vilka 031320. 10074

Majerič Martin, Maribor, Besed- 
njakova 1, delovno knjižico, številka 
7577. 9818

Malinger Katica. Lancova vas 69, 
p. Videm pri Ptuju, zdravstveno iz
kaznico. 9514

Mansutti Ivan, Ponikva pri Gro- 
belnem, zdravstveno izkaznico. 10075 

Marcius Zlata. Celje, Milčinskega 
3, zdravstveno izkaznico. 10076

Marčun Stane, Kandrše, zdravstve
no izkaznico. 9914

Marič Valerija, Ljubljana, Toma
čevska 13a, dijaško avisto vozovnico, 
št. 14064 za relacijo Zale—Ajdovšči
na, izdano od podjetja »Ljubljana
transport«, Ljubljana. 9879

Masri Falah, Ljubljana, Martina 
Krpana b.b., indeks AGG. 9941 

Matavž Simona, Zreče,. Sp. Zreče 
20, zdravstveno izkaznico, številka 
192/71 10077

Materič Vekoslav, Celje, Aškerče
va 8. zdravstveno izkaznico. 10078 

Meden Jožefa, Dolenja vas 32, 
zdravstveno izkaznico, številka 
1046. 9977

Medja Jožica, Bohinjska Bistrica 
40, zdravstveno izkaznico. 9562

Menard Zmago, Maribor, Masary- 
kova 24, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 381579. 9819

Mešič Vahida, Ljubljana, Koses
kega 27, zdravstveno izkaznico. 10018 

Mihaljevič Ogo, Ljubljana, Podu
tik 12, zdravstveno izkaznico. 9942 

Mihelčič Kada, Ljubljana, Mari
borska 16, dijaško avisto vozovnico, 
št. 02220, za relacijo Ajdovščina— 
Stadion, izdano od podjetja »Ljub
ljana transport«. Ljubljana. 9943 

Mikek Jelka, Maribor, Ciril Meto
dova 1, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 641558. 9820

Mikelj Ciril, Trbovlje, orožni list, 
št. 164, izdan od SOB Zagorje. 9998 

Miklič Tatjana, Ljubljana, Jurčko
va pot 87, zdravstveno izkazni
co. i 9944

Miklavčič Slavka, Sp. Besnica 58, 
p. Zg. Besnica, zdravstveno izkazni
co. 9756

Miklavčič Terezija, Srakovlje 1, p. 
Kranj, zdravstveno izkaznico. 9892 

Milešič Saša, Šoštanj, Kajuhova 39, 
spričevalo 1. razreda pedagoške gim
nazije v Celju. izdano junija 
1967. 9363

M is Martin, Ljubljana-Medvode, 
Zavrh 1, zdravstveno izkazni
co. 10116

Miskič Ferid, Bled, Ljubljanska 
45, zdravstveno izkaznico, številka 
5.10927. 8984

Močnik Tatjana, Ljubljana, Celov
ška 351, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 303949. 9945

Mokarei Danilo, Nova Gorica, Pod- 
grina 1, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 680553. 9821

Morina Seban, Ljubljana, zdrav- 
stveno izkaznico. 9915

Mršek Karel, Ljubljana, Partizan
ska 35, spričevalo o zaključnem izpi
tu poklicne kovinarske šole. 10117 

Muha Marija, Ljubljana, Vrhovci, 
Cesta VI 10, zdravstveno izkazni
co. 10019

Muhi Osman, Ljubljana, Fužinska 
23, zdravstveno izkaznico. 9946

Muljič Ilijaz, Ljubljana, Ižanska 18, 
zdravstveno izkaznico, številka 
106630. 10020

Murn Gregor, Škofja Loka, Parti
zanska 12, zdravstveno izkaznico, št. 
242801. 9947

Mušič Niko, Ljubljana, Gotska 2, 
zdravstveno izkaznico in zdravstveno 
izkaznico na ime Mušič Sora j a. 9916 

Narat Albina, Ljubljana, Črtomi- 
rova 41, zdravstveno izkaznico. 9917 

Nemóda Anica, Kranjska gora 42, 
zdravstveno izkaznico, številka 
260554. 9893

Neral Vjekoslav, Maribor, Reber- 
škova 7, zdravstveno izkaznico, št. 
333609. 9822

Nezirovič Jasminka, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številkd 
317276/11. , 9950

Nirdorfer Cecilija, Maribor, Go
sposvetska 47, zdravstveno izkaznico, 
št. 068656. 9823



St. 48 — 22. XII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 401

Oblak Marija, Žalec, Soseska Lož
nica 21, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 485907. 10079

Obran Bernarda, Brezje, Brezje 21, 
zdravstveno izkaznico, številka 
302268. 9565

Okanović Hasan, Bled, Cesta svo
bode 51, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 090360, za ženo Adile. 9999 

Okrn Božidar, Ljubljana, Levsti
kova 2, dijaško avisto vozovnico, za 
relacijo Stan. dom—Triglavska, iz
dano od podjetja »-Ljubljana tran
sport«, Ljubljana. 10118

Ólip Dragutin, Mojstrana 43, spri
čevalo o zaključnem izpitu, izdano 
leta 1937/38 od Muške gradjanske šo- 
škole (trgovačkog smjera) v Saraje
vu. 9612

Omahen Matilda, Višnja gora 54, 
zdravstveno izkaznico, številka 
077820. 9951

Oven Pavel, Ribnica 175 na Dole
njskem, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 669024. 9880

Ovijač Janez, Polje 23, zdravstve
no izkaznico. 10021

Pehernik Marija, Maribor, Gregor
čičeva 58 .zdravstveno izkaznico, št. 
862885. 9832

Palčič Marija, Ljubljana. Ilirska 2, 
indeks VSSD. 9952

Pantelič Vidosav, Kranj. Zlato po
lje 3, zdravstveno izkaznico, številka 
1674H. 9757

Pantelič Vidosav, Kranj, Zlato po
lje 3, zdravstveno izkaznico, številka 
469392. 9758

Pečnik Marija, Skaručna 38, 
zdravstveno izkaznico. 9953

Pečnik Srečko, Dobrna 30, delovno 
knjižico. 10080

Pelko Erna Marija, Celje, Čopova 
6, zdravstveno izkaznico, številka 
665152. 10081 

Perger Hermina, Maribor, Trste
njakova 18, pomočniško spričevalo 
frizerske stroke, št. 601, izdano leta 
1953 v Mariboru. 9833

Perme Anton,' Ljubljana, Pot v do
lino 43, delovno knjižico. 9954 

Pernel Milan, Maribor, Panonska 
28, zdravstveno izkaznico, številka 
621817. 9843

Peršak Feliks, Ljubljana, Kvedro
va 5, zdravstveno izkaznico. 9955 

Petelinšek Ljudmila, Celje, zdrav
stveno izkaznico, št. 018815. 10082

Petrovič Anton, Dragonja vas 13, 
p. Cirkovce, zdravstveno .izkaznico, 
št. 974183. 9835

Pilih Martin, Celje, Trnovlje 181, 
zdravstveno izkaznico, številka 
392782. 10083

Piričnik Alojz, Šoštanj, Aškerčeva 
11, odločba o stalni nesposobnosti za 
služenje v JLA. 9956

Pirjevec Marija, Orlek 30. p. Se
žana, prepustnico VS, št. 2607. 9516

Planko Miran. Dobrna 69, zdrav
stveno izkaznico, št. 612213. 10084

Plohl Rudi, Pragersko, Gaj 59, za
ključno spričevalo kovinarske šole v 
Mariboru, ' št. 9/3k4, izdano leta 
1967. 9836

Ploj Marija, Gor. Radgona, Zbi- 
govci 11, delovno knjižico na ime 
Roškar Marija. 9517

Podjaveršek Stefan, Maribor, Ma- 
chovu ul. 5, delovno knjižico, ser št. 
7865145, reg. št. 8507. 9824

Podlogar Frape, Radeče, Močilno 15, 
zdravstveno ' izkaznico, številka 
261011. 10085

Polenik. Julka, Slovenj Gradec, 
Pameče 244, delovno knjižico, ser. št. 
487960, reg. št. 243, na ime Cesar Ju
lijana. 8871

Polež Alojz, Brezova 39, p. Rače, 
zdravstveno izkaznico, številka 
561001. 9825

Poljšak Ana, Planina, Podvine 14, 
zdravstveno izkaznico, številka 
325545. 10086

Popit Pavle, Log 44, p. Brezovica, 
delovno knjižico. 10119.

Porčič Mevlida, Ljubljana, Stegne 
18, zdravstveno izkaznico, št. E-105272 
za sina Porčič Hasana. 10121

Porčič Mevlida, Ljubljana. Stegne 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
E-105271 za sina Porčič Alaga. 10120 

Potekar Kristina, Maribor, Her- 
mankova 6, zdravstveno izkaznico, 
št. 1621. 9826

Potekar Violeta, Maribor, Herman- 
kova 6, zdravstveno izkaznico, števil
ka 1622. 9827

Potočnik Ernestina, Kozjak 64, p. 
Zg. Kungota, zdravstveno izkaznico, 
št. 139769. 9828

Potočnik Valentina, Mozirje . 264, 
zdravstveno izkaznico. 10087

Požgaj Marjana, Brežice, Cernel- 
čeva 15, spričevalo osemletke osnov
ne šole »Bratov Ribarjev« v Breži
cah. 9396

Predalič Božo, Ljubljana, Ižanska 
102. zdravstveno izkaznico. 10122 

Progar Tomislav. Ljubljana, Go
stilniška 4, zdravstveno izkazni
co. 10123

Prosenc Martina. Maribor. Slom
škov trg 12. index VPŠ v Mariboru, 
izdan leta 1970. 9829

Pungračič Janez, Maribor, Levčeva 
21, zdravstveno izkaznico, številka 
621905. 9830

Purga j Elizabeta, Orehova vas 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
7593. 9831

Purger Miroslav, Ljubljana, Bol
garska 6. zdravstveno izkaznico za 
sina Purger Miroslava. 10124

Radevski Jožica, Maribor, Zrkov
ska 44/a, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 570991. 9837

Rajh Terezija. Lahonci 3. p. Iva
njkovci. zdravstveno izkaznico, šte
vilka 826140 9214

Rajtmajer Feliks, Stari log 13. p. 
Pragersko, zdravstveno izkaznico, št. 
373341. 9838

Rak Vilijem, Slovenska Bistrica, 
Videž 18, zaključno spričevalo po
klicne kovinsko-lesne-metalurške šo
le, izdano leta 1971 v Slovenski Bi
strici. 9839

Rančigaj Ivo, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 220850. 10000

Ravnikar Anton. Komenda 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
206343. 10132

Razboršek Ana, Rimske Toplice. 
Brodnice '10/a, zdravstveno izkaznico, 
št. 278892. 10088

Reich Janez, Dobrovce 104, p. Ore
hova vas, zdravstveno izkaznico, št. 
104515. 9840

Rep Maksimiljan, Maribor, Župan
čičeva 46/a, zdravstveno izkaznico, 
št. 27892. 9841

Resnik Marija, Kranj, JLA 6, 
zdravstveno izkaznico. 9895

Rogelja Edvard, Piran, Trg brat
stva 1, delovno knjižico, reg. številka 
8258, ser. št. 435033. 9759

Roškar Borut, Maribor, Igriška 125, 
zdravstveno izkaznico, številka 
8755. 9842

Rupnik Alojz, Maribor, Slovenska 
24, zdravstveno izkaznico, številka 
759854. 9843

Saganič Josip, Piran, Vilfanova 8 
prepustnico VS, št. 10682 in prepust
nico št. 4295 na ime Saganič — Ter
čon Gracijela. 9896

Salesevič Mehmed, Vrpoljem, San
ski most, zdravstveno izkazni
co. 10089

Sankovič Stanko, Maribor, Sara
jevska 5, index VEKS-a, št. 7698. iz
dan leta 1969 v Mariboru. 9844

Simenič Franjo. SGP Grosuplje, 
zdravstveno izkanzico. 10123

Sirar Peter, D. Ratkovo 1, p. Ključ, 
zdravstveno izkaznico, številka 
35193. 9845

Skale Viljem, Celje, Zg. Hudinja 
13, zdravstveno izkaznico. 10090 

Slevec Franc, Crna 24, zdravstve
no izkaznico. 9957

Soršak Marjan, Ljubljana, Potrče
va 12, zdravstveno izkaznico, števil
ka 4875712. , 10126

Sovič Mijo, Razkrižje 52, vojaško 
knjižico. 9365

Sršen Edvard, Hrastnik, Podkraj 
70, zdravstveno izkaznico, številka 
576129. 9660

Strašek Edi, Podčetrtek, Sela 31, 
zdravstveno ' izkaznico, številka 

'311626. * 10091
Svet Marija. Arja vas 23, zdrav

stveno izkaznico. 10092
Sabeder Slavko, Zg. Duplek 138, 

p. Sp. Duplek, diplomo IKS, izdano 
leta 1968 v Mariboru. 9846

Sagi Rozalija. Ljubljana, Koželje
va 8, zdravstveno izkaznico, številka 
300079. 10022

Sarčevič Pero, Ljubljana, Zadniko- 
va 3, zdravstveno izkaznico. 9958 

Sebjan Cvetka, Maribor, Obrežna 
125, zdravstveno izkaznico, števil
ka 914488. 9847

Škof Gregor, Ljubljana. Fabianije
va 47, dijaško avisto vozovnico, št. 
1615 za relacijo Zale—Drama, izdano 
od podjetja »Ljubljana transport«, 
Ljubljana. 10127

Škantelj Marija. Celje, Kajuhova 
9. delovno knjižico, št. 650/1961. 10093 

Šmid Marjan, Celje, Ul. bratov 
Vošnjakov 31, zdravstveno izkazni
co. 10094

Sol j a Marija, Podturen 58, zdrav
stveno izkaznico, št. 216943. 9848

Šoštar Jože, Cmereška gorca 15, 
Pristava, Mestinje, zdravstveno iz
kaznico, št. 349083. 10095

Span Edgar, Celje, Prešernova 11. 
delovno knjižico. 10096



Stran 402 URADNI LIST SRS St. 48 — 22. XII. 1971

KAZENSKI ZAKONIK
s pojasnili in sodno prakso

Profesorja dr. Peter Kobe In dr. Ljubo Bavcon sta pripravila 
novo Izdajo, napisala obSIrna pojasnila, navedla sodno prak
so, prečiščenemu besedilu zakonika pa Je dodano, tudi stvarno 
kazalo. — 72 dia

Sprajc Anton, Maribor, Slovenska 
29, zdravstveno izkaznico, številka 
383536. 9849

Spurej Vera, Slivnica 82, p. Ore
hova vas, zdravstveno izkaznico, št. 
536819. . 9850

Starki Karl, * Celje, Ostrožno 77, 
zdravstveno izkaznico, številka 
422263. 10097

Steh Bogdan, Delnice, zdravstveno 
izkaznico. 10002

Štepec Julijana Gineta, Ljubljana, 
Poljanski nasip 48, zdravstveno iz
kaznico. 10023

Sterbec Ivan, Zagozdec, Stari trg 
pri Kolpi, knjižica za znižano vožnjo 
vojaškega vojnega invalida. 10099 

Štimec Anton, Plešče, Žurge 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
190/F-9/70. 8876

Štraus Anton, Laško, Sp. Rečica, 
delovno knjižico, številka 27890/54' 
346130. 10098

Šubelj Marija, Vevče 95, p. Ljub- 
Ijana-Polje, zdravstveno izkazni
co. 10024

Šuštar FUip, Ljubljana, Vzajemna 
21, zdravstveno izkaznico, številka 
024929. 10128

Šuštar Vinko, Duplica 40, zdrav
stveno izkaznico. 9882

Taškar Ljudmila, Šenčur, Svetelje- 
va 14. zdravstveno izkaznico, številka 
309217 na ime Taškar Jurij. 9760 

Težak Dorda, Izlake 103, zdrav
stveno izkaznico, št. 306681. 9979

Težak Jolanda, Maribor, Iztokova 
17, zdravstveno izkaznico, številka 
278683. 9851

Tkalec Ljudmila, Maribor, Sokol
ska 25. zaključno spričevalo OS bra
tov Kamenškov. 9852

Todorovič Sava, Šoštanj, zdrav
stveno izkaznico. 10100

Tonejec Majda, Ljubljana, Celov
ška 103, zdravstveno izkaznico. 9919 

Tratnik Janko, Ljubljana, Krim
ska 14. zdravstveno Izkaznico, števil
ka 066831. 9883

Travnik Stane, Dolenjske Toplice
13. obrtno dovoljenje za prevoz to
vornega avtomobila, št. 313-53/65, 
izdano 23. 4. 1969 v Novem me
stu. 9965

Treplak Janko, Zimica 86, p. Ko
rena, zdravstveno' izkaznico, številka 
32532. 9853

Tršan Tatjana, Kranj, Zasavska c. 
35, zdravstveno izkaznico, številka 
18997. 9958

Turšič Marija, Borovnica 91, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-146947. 10129

Tuš Sar n o, Selce 11, p. Voličina, 
zdravstveno izkaznico, številka 
829511. 9854

Uhernik Marija, Rogaška Slatina, 
zdravstveno izkaznico, številka 
641974. 10101

Uršič Milica, Ljubljana, Kalanova 
7, zdravstveno izkaznico. 9920

Valentinčič Marija, Podbrdo 34, 
zdravstveno izkaznico, številka 
E-163536. 9980

Vališ Viktor, Maribor, Gosposka 26, 
zdravstveno izkaznico, številka 
046182. 9855

Verbole Franc, Izlake 72, zdrav
stveno izkaznico, št. 299. 10027

Veternik Marija, Hudi graben 3, p. 
Brezje, zdravstveno izkaznico, števil
ka C-070472 na ime Veternik Dar
ko. 10133

Vičič Ivanka, Renče, Mohorini 6/a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
687635. 10134

Videnšek Janko, Celje, Čufarjeva 
2, zdravstveno izkaznico, številka 
661148. 10103

Vidmar Vinko, Šenčur, Stražniko
va 19, zdravstveno izkaznico, števil
ka 030228. 9761

Vilfan Blanka, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 292955. 10025

ViUč Alije, Ljubljana, Letališka 3. 
zdravstveno izkaznico. 9921

Višnjer Vladimir, Ljubljana, Ko
gej eva 8, zdravstveno izkazni
co. Z 10130

Vodnik Hedvika, Maribor, Mla
dinska 6, delovno knjižico, številka 
698343. 9856

Vodušek Janez, Dvorjane 48, p. 
Duplek, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 276776. 9857

Vogrin Marija, Maribor, Nasipna 
60, zdravstveno ■ izkaznico, številka 
960684. 9858

Vogrinec Fani, Maribor, Orožnova 
9, zdravstveno izkaznico, številka 
004931. 9859

Vojkovič Šitefan, Turnišče, Gomili
ce 42, zdravstveno izkaznico — dvoj
nik, št. E-403032. 9569

Dr. Vreg Ruža, Kozje 63, zdrav
stveno izkaznico, št. 649117. 10102

Vrtačnik Franc, Jesenice, Cesta 
revolucije 7, zdravstveno izkaznico, 
št. 323726. 9988

Vudler Milan, Maribor, Framska 4, 
index VTS, izdan leta 1971, v Ma
riboru. 9860

Zabukošek Ivan, Ljubljana, Potr
čeva 6, zdravstveno izkaznico, števil
ka A-071541. 10131

Zafošnik Srečko, Vuhred 1, zdrav
stveno izkaznico, št. 363551. 9861

Zajšek Franc, Kozminci 6, p. Pod
lehnik, delovno knjižico, številka 
907875. 9981

ZayrSnik Franc, Radeče, Podkraj 
11, zdravstveno izkaznico, številka 
646502. 10105

Zelenko Emil, Maribor, Makedon
ska 33, zdravstveno izkaznico, števil
ka 319637. 9862

Zemljek Stane, Kočevje, Cankar
jeva 3, zdravstveno izkaznico, števil
ka 548304. 10003

Zemljič Jolanda, Maribor, Koseška 
70, delovno knjižico, št 9421 — dvoj
nik. 9863

Zidovnik Alojz, Zg. Hpče 41, p. 
Hoče, zdravstveno izkaznico, števil
ka 175293. 9864

Zorko Peter, Sotelskp 17, p. Krško, 
zdravstveno izkaznico, številka 
588204. 9982

Zupanc Alojz-Slavko, Kamnik, 
Duplica 2, zdravstveno izkaznico, št. 
127028. 10026

Žaberl Bernard, Šmarje pri Jelšah, 
Škofija 33, zdravstveno izkazni
co. 10104

Žagar Mojka, Ljubljana, Štefano
va 25, dijaško avisto vozovnico, št. 
236 za relacijo Kino Šiška—Moste, 
izdano od podjetja »Ljubljana tran
sport«, Ljubljana. 9960

Zancer Franc, Podvelka, Brezno 65, 
index, št. 9237, izdan na VEKŠ v 
Mariboru. 9865

Železnik Julij, Celje, Janševa 11, 
zdravstveno izkaznico, številka 
606220. 10106 

Železnik Mirko, Špitalič 19, p- 
Motnik, zdravstveno izkaznico. 9961 

Ženko Franc, Prestranek, Koče 30, 
spričevalo 8. razreda. 8809

Zulovec Vlasta, Ljubljana, Titova 
85, dijaško avisto vozovnico, številka 
15354 za relacijo Bežigrad—Splošna 
bolnica, izdano od podjetja »Ljub
ljana transport«. Ljubljana. 9922 

Zunkovič Nada, Miklavž 138/a, P- 
Hoče. zdravstveno izkaznico, številka 
C-061015. 9866

Izdajo -Uradni list SRS* — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


